

ДАРИ ЕДУ!

благотворительный проект

Благотворительный фонд "Дари еду"

ОГРН 1167700076169 ИНН 7713426066 КПП 771301001

19 февраля 2024

АКТ РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ

Наименование расхода	Итого, руб	Описание
Продукты были закуплены у трех поставщиков. Стоимость продуктов и некоторые позиции различаются с планируемой ценой, в связи с изменением сезонности и цен.		Необходимые продукты для приготовления 2000обедов
Поставщик ООО «Изобилие»	98 695,10	Мясо, рыба, овощи, фрукты, зелень, грибы, крупы, макароны, сыр, сахар, специи, томатная паста, уксус, специи, лаваш. Подтверждающие документы: - Договор №И-139, от 31 октября 2023 ООО «ИЗОБИЛИЕ» - Счет на оплату №56069 от 3 декабря 2023 на сумму 16495,55 руб. - Счет на оплату №57472 от 11 декабря 2023 на сумму 18891,73 руб. - Счет на оплату №58626 от 17 декабря 2023 на сумму 22798,50 руб. - Счет на оплату №60929 от 29 декабря 2023 на сумму 17937,55 руб. - Счет на оплату №1126 от 10 января 2024 на сумму 12761,65 руб. - Счет на оплату №2843 от 19 января 2024 на сумму 9810,12 руб. - Счет-фактура №56069 от 3 декабря 2023 на сумму 16495,55 руб. - Счет – фактура №57472 от 11 декабря 2023 на сумму 18891,73 руб. - Счет – фактура №58626 от 17 декабря 2023 на сумму 22798,50 руб. - Счет -фактура №60929 от 29 декабря 2023 на сумму 17937,55 руб. - Счет -фактура №1126 от 10 января 2024 на сумму 12761,65 руб. - Счет -фактура №2843 от 19 января 2024 на сумму 9810,12 руб.

		- ПП №5498 от 07.12.2023 на сумму 16495,55 руб. - ПП №5573 от 19.12.2023 на сумму 18891,73 руб. - ПП №5637 от 26.12.2023 на сумму 22798,50 руб. - ПП №5711 от 10.01.2024 на сумму 17937,55 руб. - ПП №5736 от 17.01.2024 на сумму 12761,65 руб. - ПП №5810 от 23.01.2024 на сумму 9810,12 руб.
Поставщик ООО «Митфрозен»	72 365,23	Говядина, лопатка свиная, филе куриной грудки, филе куриного бедра, печень куриная, филе минтая, филе сайды. Подтверждающие документы: - Договор поставки №2042 от 07 апреля 2023 ООО «МИТФРОЗЕН» - Счет на оплату №3001 от 18 декабря 2023 на сумму 67117,00 руб. - Счет-фактура №М0010664 от 20 декабря 2023 на сумму 72365,23 руб. - ПП №5572 от 19.12.2023 на сумму 67117,00 руб. - ПП №5829 от 25.01.2024 на сумму 5248,23 Доплата по счету №3001 от 18.12.2023
Поставщик ООО «МЕТРО Кэш энд Керри»	92 898,01	Хлебные изделия, зелень, изюм, мука, крахмал, масло подсолнечное, сухой бульон, панировочные сухари, соль, лимонная кислота, окорок свиной, лопатка свиная, филе бедра, окорочка, ветчина, молоко, майонез, сливки, яйца, овощи, зелень, крабовые палочки, кетчуп томатный. Подтверждающие документы: - Договор поставки №1012Д/345689-12042023 от 12 апреля 2023 ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» - Счет-фактура №61 069161/019 от 11.12.2023 на сумму 7667,85 руб. - Счет -фактура №61 070763/019 от 18.12.2023 на сумму 7665,58 руб. - Счет -фактура №61 072691/019 от 26.12.2023 на сумму 17595,04 руб. - Счет -фактура №61 001319/019 от 10.01.2024 на сумму 29932,46 руб. - Счет -фактура №61 003412/019 от 19.01.2024 на сумму 30037,08 руб. - ПП №5708 от 10.01.2024 на сумму 17595,04 руб. - ПП №5677 от 27.12.2023 на сумму 7665,58 руб. - ПП №5825 от 24.01.2024 на сумму 30037,08 руб.

		- ПП №5737 от 15.01.2024 на сумму 29932,46 руб. - ПП №5553 от 14.12.2023 на сумму 7667,85 руб.
Итого продукты:	263 958,34	
Комиссия Тооба 10%	30106.00	Комиссия платформы Тооба 10%
2,8 % комиссия Юкасы	8430.00	Комиссия Юкасы
Итого:	302 494,34	

Недостающая сумма в размере 1436,34 руб. была добавлена из резервных средств фонда.

Президент БФ «Дари еду»



И.Н.Шатунов

М.П.

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № И-139

г. Москва

«31» октября 2023 год

Общество с ограниченной ответственностью «ИЗОБИЛИЕ», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице исполнительного директора Прокоповой Татьяны Алексеевны, действующего на основании Доверенности №1 от 24 ноября 2022, с одной стороны, и Благотворительный фонд «Дари еду», именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице президента Шатунова Игоря Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передавать в собственность Покупателя, а Покупатель принимать и оплачивать товар (далее по тексту – «Товар»).

1.2. Поставка Товара осуществляется отдельными партиями в ассортименте, количестве и в срок, указанный в согласованной Поставщиком заявке Покупателя. Окончательно ассортимент, количество и цена Товара определяются на основании подписанных сторонами универсальных передаточных документов (далее по тексту – УПД). Цена Товара включает в себя НДС, стоимость доставки Поставщиком Товара до склада Покупателя, иные необходимые платежи, сборы.

2. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Оплата поставляемого Товара осуществляется на условиях отсрочки платежа в течение 7(семи) календарных дней с момента приёмки товара, на основании надлежащим образом оформленных УПД, путём перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, если иное не установлено в Дополнительном соглашении к настоящему Договору.

Моментом исполнения Покупателем своих обязательств по оплате Товара считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

Вне зависимости от назначения платежа по настоящему Договору, указанному Покупателем в платежном документе, Продавец зачисляет поступившие суммы в счет оплаты за более раннюю партию поставленной продукции. При этом назначение платежа, указанное в платежном поручении, во внимание не принимается.

2.2. Заказ на отгрузку Товара не принимается Поставщиком, если у Покупателя имеется неисполненная задолженность по оплате Товара за предыдущие поставки с учетом отсрочки платежа. Поставщик вправе не исполнять пришедшую и согласованную заявку по отгрузке Товара до полного погашения просроченной задолженности по предыдущим поставкам Товара.

2.3. При ненадлежащем исполнении Покупателем, которому предоставлена отсрочка платежа, обязательств по оплате поставленного Товара, Поставщик вправе, предварительно уведомив Покупателя, прекратить поставку Товара на условиях отсрочки платежа и в одностороннем порядке, ввести условие о полной, либо частичной предварительной оплате по настоящему Договору.

2.4. При поставке Товара на условиях доставки Поставщиком стоимость доставки включена в стоимость Товара.

2.5. При резком возрастании цен на рынке, поставщик оставляет за собой право доначислить в виде штрафа разницу в цене на товар, просроченный по оплате свыше 30 календарных дней.

2.6. Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, при этом днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

2.7. Стороны договорились, что любые авансы, предварительные оплаты, отсрочки или рассрочки платежей, в рамках настоящего Договора, не являются коммерческим кредитом по смыслу ст 823 ГК РФ и не дают кредитору по соответствующему денежному обязательству права и не выступают основаниями для начисления и взимания процентов за пользование денежными средствами на условиях и в порядке, предусмотренных ст 317.1 ГК РФ.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

3.1. Поставщик осуществляет поставку Товара на условиях, указанных в пункте 1.2 настоящего Договора.

3.2. Доставка Товара Поставщиком Покупателю осуществляется по адресам:

г Москва, 3-й Павелецкий проезд, д 4.

При появлении новых адресов доставки товара, Стороны указывают их в Дополнительном соглашении к Договору.

3.3. Право собственности на Товар переходит от Поставщика к Покупателю в момент подписания представителем Покупателя и/или Грузополучателя/Грузоперевозчика Покупателя УПД. Риск его случайной гибели переходит от Поставщика к Покупателю в момент передачи Товара Покупателю и/или Грузополучателю/Грузоперевозчику Покупателя. Если в УПД не указана дата получения Товара Покупателем, то Товар считается полученным Покупателем в день составления УПД.

Страница 1 из 4

Поставщик

Покупатель

3.4. В случае если Товар не будет выбран Покупателем со склада Поставщика в течение 5 (пяти) дней после наступления согласованного сторонами срока поставки, Поставщик вправе распорядиться Товаром по своему усмотрению.

3.5. Заказы на доставку можно размещать круглосуточно по телефону +7 (495) 320-06-06 или по средствам электронной связи на E-mail: sale@rus-product.com. Товар по заявкам, размещенным до 12ч 00мин, доставляется в течение текущего дня. Товар по заявкам, размещенным после 12ч 00мин, доставляется на следующий день. Минимальная сумма товаров по заявке для бесплатной доставки в пределах МКАД составляет 4500,00 (четыре тысячи пятьсот) рублей.

4. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

4.1. Товар передается Покупателю в таре и упаковке, не имеющей повреждений, соответствующей требованиям законодательства РФ, в надлежащем количестве и надлежащего качества. Поставщик предоставляет Покупателю УПД и иные документы (их копии), предоставление которых предусмотрено действующим законодательством РФ.

Поставщик наделяет лицо, доставившее Товар (водителя или водителя-экспедитора), а Покупатель лицо, принимающее Товар, правом подписи документов по передаче-приему Товара, а также, при обнаружении расхождений по количеству и качеству Товара, внесения исправлений и подписи соответствующих унифицированных форм первичной учетной документации по учету торговых операций, включая ТОРГ-2.

Покупатель при получении Товара обязан сделать отметку в УПД о получении Товара, а именно: поставить подпись с расшифровкой фамилии и должности лица, поставившего подпись, а также поставить печать Покупателя. Во всех случаях, когда подпись, свидетельствующая о получении Товара, отсутствует или проставлена покупателем неразборчиво или проставлена не уполномоченным лицом, стороны согласились, что наличие печати и/или штампа Покупателя на УПД будет считаться достаточным доказательством факта получения Товара Покупателем.

Ответственность за некорректное заполнение товаросопроводительных документов в части данных о фактической приемке Товара Покупатель принимает на себя, при этом в случае обнаружения расхождений при сверке изаиморасчетов между экземплярами Поставщика и Покупателя, данные о фактической приемке Товара, отраженные в экземпляре Поставщика, признаются Сторонами как безусловно верные.

4.2. Приемка Покупателем Товара по количеству, весу, ассортименту, номенклатуре, комплектности, маркировке, таре, упаковке, качеству в части видимых дефектов осуществляется в момент передачи Товара. Претензии по скрытым недостаткам товара, могут быть предъявлены в течение 5 (пяти) дней с момента поставки Товара. Поставщик не несет ответственность за изменение качества поставленного Товара после его приемки в связи с невозможностью установления условий его хранения Покупателем.

4.3. Приемка товара Покупателем по внутрифирменному количеству и качеству; возврат товара ненадлежащего качества; обмен товара ненадлежащего качества на товар надлежащего качества производится в порядке, предусмотренном Инструкциями, утвержденными Постановлением Госарбитража при Совмине СССР от 25.04.1966 г. № П-7 и от 15.06.1965 г. № П-6 в редакции, действующей на момент передачи товара Покупателю или перевозчику.

В случае расхождения Товара по количеству с данными товаросопроводительных документов Покупатель обязан сообщить Поставщику в течение двух рабочих дней с момента окончания приемки о выявленных недостатках по факту приемки товара и предоставить совместно с претензией Акт унифицированной формы ТОРГ-2 (унифицированная форма утверждена Постановлением Госкомстата России № 132 от 25.12.1998 г., далее по тексту - «АКТ»).

Вызов представителя Поставщика при обнаружении недостатков по количеству или качеству обязателен. Представитель Поставщика в таком случае обязан явиться в срок 3 (три) рабочих дня с момента получения соответствующего уведомления от Покупателя. В случае не явки - Покупатель будет вправе составить Акт в одностороннем порядке, который будет иметь юридическую силу.

4.4. Возврат Товара и/или замена Товара и/или допоставка Товара и/или возврат денежных средств, уплаченных Покупателем ранее за недостающий или бракованный Товар осуществляется по претензии по качеству и количеству отпущенного Товара с предоставлением Акта унифицированной формы ТОРГ-2 с указанием причины возврата Товара. Претензии по качеству принимаются с соблюдением порядка, предусмотренного положениями п. 4.3 настоящего Договора.

4.5. Требования, связанные с внутрифирменной пересортицей и внутрифирменной недостачей могут быть предъявлены в течение 2 (двух) календарных дней со дня поставки.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

5.1. За несвоевременную оплату товара, поставленного на условиях отсрочки платежа, Покупатель уплачивает Поставщику за каждый день просрочки пеню в размере 0,1 % (ноль целых одна десятая) от стоимости поставленного товара.

5.2. Возврат качественного товара не допускается.

5.3. В случаях, когда Покупатель необоснованно отказывается вывезти товар при поставке на условиях самовывоза, Поставщик вправе потребовать от Покупателя оплаты неустойки в размере 20% от стоимости несвоевременно вывезенного Товара, но не менее 1000 рублей.

5.4. Обязательства по поставке товара считаются исполненными, если объем доставленного Товара составляет не менее 80% от согласованной объема от согласованной Поставщиком заявки. Излишне перечисленные денежные средства возвращаются на расчетный счет покупателя в течение 10 банковских дней с момента подписания УПД или по согласованию сторон будут учитываться в дальнейших взаиморасчетах.

5.5. Ни одна из Сторон не несет ответственности перед другой Стороной за неисполнение обязательств по настоящему договору, обусловленное действием обстоятельств непреодолимой силы, т.е. чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, в том числе объявленная или фактическая война, гражданские волнения, эпидемия, блокада, эмбарго, пожары, землетрясения, паводнения и другие природные, стихийные бедствия, а также издание актов государственных органов.

5.6. Свидетельство, выданное соответствующей торгово-промышленной палатой или иным компетентным органом, является достаточным подтверждением наличия и продолжительности действия непреодолимой силы.

5.7. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна незамедлительно известить другую сторону о таких обстоятельствах и их влиянии на исполнения обязательств по Договору.

5.8. Если обстоятельства непреодолимой силы действуют на протяжении 3 (Трех) последовательных месяцев, настоящий Договор, может быть, расторгнут любой из Сторон путем направления письменного уведомления другой Стороне.

5.9. В случае споров и разногласий стороны стремятся разрешить их путем переговоров и направления претензий. Срок рассмотрения претензий 5 (пять) календарных дней с момента ее получения. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, в том числе неполучения ответа на Претензию в установленный срок, стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд г. Москвы.

5.10. В течение 20 (двадцати) календарных дней по окончании каждого месяца, стороны производят между собой сверку расчетов. Для этого Поставщик направляет Покупателю (не позднее 10 числа месяца, следующего за прошедшим) свой вариант Акта сверки расчетов в 2-х (двух) экземплярах для согласования. Покупатель в срок до 5 (пяти) дней с момента получения данного документа направляет Поставщику подписанный со своей стороны 2-й экземпляр сверки взаиморасчетов или свой вариант сверки с расшифровками. В случае не получения в указанный срок подписанного Акта сверки взаиморасчетов или мотивированного отказа от его подписания, Акт сверки взаиморасчетов, составленный Поставщиком в одностороннем порядке, имеет полную юридическую силу, считается принятый Сторонами и указанная в нем сумма считается согласованной.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий договор и его приложения вступают в силу с момента подписания уполномоченными на то лицами, и действует до «30» октября 2024 г.

В случае если за 30 дней до истечения срока действия настоящего договора ни одна из сторон не заявит о его прекращении, то настоящий договор автоматически пролонгируется на тот же по периоду действия договора срок и на тех же условиях, при этом число автопродолжений настоящего договора не ограничено на все последующие периоды.

6.2. Любая из сторон вправе отказаться от договора в одностороннем внесудебном порядке, уведомив об этом другую сторону не позднее, чем за один месяц до даты предполагаемого расторжения договора, при этом в части исполнения договорных обязательств Сторон - договор действует до момента их полного исполнения.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Настоящий договор составлен на 4(четыре) листах в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7.2. В соответствии с п.2. ст.434 ГК РФ стороны допускают заключение настоящего Договора путем обмена подписанными сканами оригиналов документов (в том числе указанное положение распространяется на весь документооборот между Сторонами, включая, но не ограничиваясь заявками на поставку/отгрузку товара, актами всех видов, претензиями, счетами на оплату и т.д.) посредством электронной связи. В дальнейших взаимоотношениях стороны допускают обмен оригиналов всех документов, связанных с исполнением настоящего Договора, посредством электронной связи. При этом Сторона, направившая противоположной Стороне документ по электронной связи, обязана предоставить оригинал документа в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента направления такого документа по электронной связи. Документы, полученные посредством электронной связи, имеют юридическую силу оригиналов до момента

получения непосредственно оригиналов документов, и могут быть использованы в суде в качестве доказательств.

Стороны согласились, что все уведомления и иная корреспонденция одна Сторона направляет другой Стороне:

Поставщику: по E-mail: buh@rus-product.com

По почтовому адресу: 119136, г. Москва 1-й Сетуньский проезд, д. 10, строение 4

Контактный телефон: 8-495-320-06-06 доб. 215

Покупателю по E-mail: shatunov@dariedu.ru

По почтовому адресу: 115114, г. Москва, 3-й Павелецкий проезд, д 4

Контактный телефон: 8 906 077-29-18

Стороны обязаны в письменном виде извещать друг друга об изменении своих адресов и реквизитов.

7.3. Стороны гарантируют и подтверждают, что смысл и экономические цели равно, как и все его условия, им понятны, что обладают всеми необходимыми полномочиями и разрешениями как в соответствии с действующим законодательством РФ, так и в соответствии с уставными документами, необходимыми для заключения и исполнения своих обязательств, а также подтверждают, что является обычной хозяйственной деятельностью, и данная сделка не является крупной сделкой, сделкой с заинтересованностью и не обладает иными пороками, влекущими ее недействительность или ничтожность.

7.4. Покупатель гарантирует и подтверждает, что все лица, акцептующие от имени Покупателя оферты Поставщика, и согласующие заказы с Поставщиком, или подписывающие УПД от имени Покупателя, надлежащим образом уполномочены или их полномочия явствуют из обстановки. В случае изменения любых вышеуказанных обстоятельств Покупатель обязуется в течение трех календарных дней с даты изменения, уведомить Поставщика с приложением всех подтверждающих документов.

8. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик ООО «ИЗОБИЛИЕ»	Покупатель Благотворительный фонд «Дари еду»
Юридический адрес: 119530, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Очаково-Матвеевское, ш. Очаковское, д 28, стр 2, пом 8Н/3, офис 81 ИНН/КПП 9729333364 / 772901001 ОГРН 1227700731158 БИК 044525104 Р/С № 40702810102500138887 в ООО «Банк Точка», г. Москва К/С № 3010101810745374525104	Юридический адрес: 127206 г. Москва, Дмитровский проезд, д 20, корп 2, кв 191 ИНН/КПП 7713426066/771301001 ОГРН 1167700076169 БИК 044525092 Р/С 40703810870010000277 в Московском филиале АО КБ «МОДУЛЬБАНК», г. Москва К/С 30101810645250000092
Генеральный директор  (подпись) м.п.  /Проконова А.А./	Президент  (подпись) м.п.  Шатунов И.Н./

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 56069 от 03 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.81

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.81

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Лаваш Армянский (круглый) (10шт) ✓	2	шт	105,00	210,00
2	Макароны Спагетти 5кг (вермишель длинная) (1/4шт) ✓	1	шт	270,00	270,00
3	Маслины конс.б/к ж/б 90гр/280гр ✓	12	шт	76,00	912,00
4	Сайра в масле натуральная 240гр (МЕР) (1/48шт) ✓	10	шт	85,00	850,00
5	Фасоль Белая Консервированная 400гр (1/12шт) ✓	12	шт	56,00	672,00
6	Горошек Зеленый кон. 400гр/425гр ж/б ✓	12	шт	57,00	684,00
7	Кукуруза Сладкая 272гр/340гр/425 гр/ ж/б ✓	12	шт	58,50	702,00
8	Майонез Профи Печагин 67% 10л ведро ✓	1	шт	1 280,00	1 280,00
9	Макароны Ситно Вермишель 5кг (1/5шт) ✓	2	шт	275,00	550,00
10	Томатная паста Печагин 5кг ведро ✓	2	шт	968,00	1 936,00
11	Тунец 1,700 гр в с/с ж/б (МЕР) ✓	1	шт	1 270,00	1 270,00
12	Картофель ✓	50	кг	13,00	650,00
13	Морковь Местная ✓	33	кг	25,00	825,00
14	Лук Репчатый ✓	34	кг	24,00	816,00
15	Помидоры ✓	4	кг	158,00	632,00
16	Яблоко Красное Россия ✓	3	кг	92,00	276,00
17	Огурцы Гладкие Среднеплодные ✓	7	кг	188,00	1 316,00
18	Редис Дайкон ✓	3	кг	58,00	174,00
19	Сельдерей Стебель ✓	2,5	кг	98,00	245,00
20	Салат Китайский ✓	15,1	кг	50,00	755,00
21	Капуста Белокочанная ✓	29,3	кг	23,50	688,55
22	Свекла ✓	34	кг	23,00	782,00

Итого: 16 495,55
В том числе НДС: 1 968,23
Всего к оплате: 16 495,55

Всего наименований 22, на сумму 16 495,55 руб.
16 495,55

Руководитель

должность

Проконова А. А.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Проконова А. А.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 57472 от 11 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.81

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.81

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Гречка 800гр	20	шт	50,00	1 000,00
2	Грибы Шампиньоны Резанные (замороженные)	10	кг	105,00	1 050,00
3	Картофель	50	кг	12,50	625,00
4	Лук Репчатый	36	кг	24,40	878,40
5	Морковь Местная	42	кг	26,00	1 092,00
6	Огурцы Гладкие Среднеплодные	5	кг	180,00	900,00
7	Огурцы Соленые (1/6кг)	12	кг	130,00	1 560,00
8	Помидоры	5	кг	155,00	775,00
9	Салат Китайский	10,5	кг	50,00	525,00
10	Сахар песок 10кг	2	шт	710,00	1 420,00
11	Свекла	31	кг	24,00	744,00
12	Смесь Компотная (замороженная)	10	кг	120,00	1 200,00
13	Сыр Российский 50% (продукт) (ИП)	6,715	кг	415,00	2 786,73
14	Томатная паста Печагин 5кг ведро	2	шт	968,00	1 936,00
15	Укроп свежий	0,5	кг	170,00	85,00
16	Шпинат Листовой 10кг (замороженный)	5	кг	222,00	1 110,00
17	Барбарис (черный) "Eco spices" 300гр (банка)	2	шт	225,00	450,00
18	Калуста Белокочанная	30,8	кг	24,50	754,80

Итого: 18 891,73

В том числе НДС: 2 270,92

Всего к оплате: 18 891,73

Всего наименований 18, на сумму 18 891,73 руб.
18 891,73

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проконова А. А.
расшифровка подписи

Проконова А. А.
расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 58626 от 17 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2,пом.8Н/3, оф.81

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн,тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2,пом.8Н/3, оф.81

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Гречка 5кг ✓	5	шт	260,00	1 300,00
2	Фасоль Белая Консервированная 400гр (1/12шт) ✓	12	шт	56,00	672,00
3	Сайра в масле натуральная 240гр (МЕР) (1/48шт) ✓	27	шт	85,00	2 295,00
4	Макароны Спагетти 5кг (вермишель длинная) (1/4шт) ✓	4	шт	270,00	1 080,00
5	Фасоль Красная Консервированная 425гр (1/12шт) ✓	12	шт	54,00	648,00
6	Капуста Брокколи свежая ✓	2,55	кг	258,00	657,90
7	Баклажаны (импорт) ✓	1,17	кг	255,00	298,35
8	Грибы Шампиньоны Свежие ✓	3	кг	228,00	684,00
9	Кабачки (импорт) ✓	2,02	кг	225,00	454,50
10	Капуста Цветная Свежая ✓	2,76	кг	115,00	317,40
11	Картофель ✓	75	кг	12,50	937,50
12	Лук Репчатый ✓	40	кг	24,40	976,00
13	Морковь Местная ✓	58	кг	26,00	1 508,00
14	Салат Китайский ✓	19,7	кг	62,50	1 231,25
15	Сахар песок 10кг ✓	1	шт	695,00	695,00
16	Свекла ✓	24	кг	24,00	576,00
17	Сельдерей Стебель ✓	6,3	кг	212,00	1 335,60
18	Смесь Компотная (замороженная) ✓	20	кг	127,00	2 540,00
19	Капуста Белокочанная ✓	33	кг	24,00	792,00
20	Шпинат резаный 10кг (замороженный) ✓	20	кг	190,00	3 800,00

Итого: 22 798,50
В том числе НДС: 2 652,88
Всего к оплате: 22 798,50

Всего наименований 20, на сумму 22 798,50 руб.
22 798,50

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.
расшифровка подписи

Проколова А. А.
расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 60929 от 29 декабря 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/З, оф.81

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/З, оф.81

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Горошек Зеленый кон. 400гр/425гр ж/б	24	шт	58,00	1 392,00
2	Кабачки (импорт)	1,63	кг	230,00	374,90
3	Картофель	48,5	кг	15,00	727,50
4	Лук Репчатый	63	кг	25,00	1 575,00
5	Макароны СИТНО Спирали 5кг (1/3шт)	4	шт	275,00	1 100,00
6	Морковь Местная	69,5	кг	26,00	1 807,00
7	Огурцы Соленые (1/6кг)	12	кг	135,00	1 620,00
8	Свекла	53,5	кг	24,50	1 310,75
9	Сельдерей Стебель	2,41	кг	130,00	313,30
10	Смесь Компотная (замороженная)	20	кг	127,00	2 540,00
11	Томатная паста Печагин 5кг ведро	2	шт	1 010,00	2 020,00
12	Уксус Столовый 9% 0,9л	12	шт	32,40	388,80
13	Хлеб Батон Белый Нарезанный 400гр	10	шт	32,50	325,00
14	Хлеб Батон Черный Нарезанный 650гр	10	шт	46,00	460,00
15	Калуста Белокочанная	60,5	кг	27,00	1 633,50
16	Яблоко Красное Россия	3,18	кг	110,00	349,80

Итого: 17 937,55
В том числе НДС: 2 233,78
Всего к оплате: 17 937,55

Всего наименований 16, на сумму 17 937,55 руб.
17 937,55

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проконова А. А.

расшифровка подписи

Проконова А. А.

расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об
обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по
прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 1126 от 10 января 2024 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.81

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.81

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Оливки Зеленые конс.б/к ж/б 90гр/280гр	24	шт	78,00	1 872,00
2	Гречка 5кг	2	шт	258,00	516,00
3	Кабачки (импорт)	1,2	кг	220,00	264,00
4	Картофель	50,2	кг	15,50	778,10
5	Майонез Профи Печагин 67% 10л ведро	1	шт	1 280,00	1 280,00
6	Огурцы Гладкие Среднеплодные	6,78	кг	320,00	2 169,60
7	Редис Дайкон	2,9	кг	78,00	226,20
8	Салат Китайский	11,5	кг	66,00	759,00
9	Сахар песок 10кг	1	шт	715,00	715,00
10	Соль Экстра Полесье 1кг	10	шт	26,30	263,00
11	Сыр Российский 50% (продукт) (ИП)	7,25	кг	415,00	3 006,75
12	Хлеб Батон Белый 400гр	20	шт	28,80	576,00
13	Хмели - Сунели 500гр (6шт/уп) Horeca	2	шт	167,00	334,00

Итого: 12 761,65
В том числе НДС: 1 424,24
Всего к оплате: 12 761,65

Всего наименований 13, на сумму 12 761,65 руб.
12 761,65

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер



Проколова А. А.
расшифровка подписи

Проколова А. А.
расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Банк Точка" Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 9729333364	КПП 772901001	Сч. №	40702810102500138887
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"			
Получатель			

Счет на оплату № 2843 от 19 января 2024 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.81

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН 9729333364, КПП 772901001, 119530, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.81

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191, тел.: 8 906 077-29-18

Грузополучатель: Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4, тел.: 8 906 077-29-18

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Гречка 5кг	4	шт	255,00	1 020,00
2	Сайра в масле натуральная 240гр (МЕР) (1/48шт)	10	шт	95,00	950,00
3	Сахар песок 10кг	1	шт	702,00	702,00
4	Горбуша нат. 240гр (МЕР) (1/48шт)	10	шт	93,50	935,00
5	Морковь Местная	52	кг	27,00	1 404,00
6	Лук Репчатый	35,5	кг	30,00	1 065,00
7	Салат Китайский	20,28	кг	92,00	1 863,92
8	Калуста Белокочанная	15,1	кг	42,00	634,20
9	Свекла	51,5	кг	24,00	1 236,00

Итого: 9 810,12

В том числе НДС: 891,83

Всего к оплате: 9 810,12

Всего наименований 9, на сумму 9 810,12 руб.

9 810,12

Руководитель

должность



Главный (старший) бухгалтер

Прокопова А. А.

расшифровка подписи

Прокопова А. А.

расшифровка подписи

универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 56069 от 03 декабря 2023 г. (1)
Исправление № -- от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ" (2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 119530, Москва г, ан.тер. г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом. 8Н/3, оф. 81 (2а) Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191 (6а)
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001 (2б) ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001 (6б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4 (4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
К платежно-расчетному документу № от (5) Документ об отгрузке № л/п 1-22 №56069 от 03.12.2023 г. (5а)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	Лаваш Армянский (крутлый) (10шт)	--	796	шт	2,000	95,46	190,91	без акциза	10%	19,09	210,00	--	--	--
	2	Макароны Спагетти 5кг (вермишель длинная) (1/4шт)	--	796	шт	1,000	245,45	245,45	без акциза	10%	24,55	270,00	--	--	--
	3	Сайра в масле натуральная 240гр (МЕР) (1/48шт)	--	796	шт	10,000	77,27	772,73	без акциза	10%	77,27	850,00	--	--	--
	4	Макароны Ситно Вермишель 5кг (1/5шт)	--	796	шт	2,000	250,00	500,00	без акциза	10%	50,00	550,00	--	--	--
	5	Тунец 1,700 гр в с/с ж/б (МЕР)	--	796	шт	1,000	1 154,55	1 154,55	без акциза	10%	115,45	1 270,00	--	--	--
	6	Картофель	--	166	кг	50,000	11,82	590,91	без акциза	10%	59,09	650,00	--	--	--
	7	Морковь Местная	--	166	кг	33,000	22,73	750,00	без акциза	10%	75,00	825,00	--	--	--
	8	Лук Репчатый	--	166	кг	34,000	21,82	741,82	без акциза	10%	74,18	816,00	--	--	--
	9	Помидоры	--	166	кг	4,000	143,64	574,55	без акциза	10%	57,45	632,00	--	--	--
	10	Яблоко Красное Россия	--	166	кг	3,000	83,64	250,91	без акциза	10%	25,09	276,00	--	--	--
	11	Огурцы Гладкие Среднеплодные	--	166	кг	7,000	170,91	1 196,36	без акциза	10%	119,64	1 316,00	--	--	--
	12	Редис Дайкон	--	166	кг	3,000	52,73	158,18	без акциза	10%	15,82	174,00	--	--	--
	13	Сельдерей Стебель	--	166	кг	2,500	89,09	222,73	без акциза	10%	22,27	245,00	--	--	--
	14	Салат Китайский	--	166	кг	15,100	45,45	686,36	без акциза	10%	68,64	755,00	--	--	--
	15	Капуста Белокочанная	--	166	кг	29,300	21,36	625,95	без акциза	10%	62,60	688,55	--	--	--
	16	Свекла	--	166	кг	34,000	20,91	710,91	без акциза	10%	71,09	782,00	--	--	--
Итого НДС10								9 372,32	X		937,23	10 309,55			

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	17	Маслины конс.б/к ж/б 90gr/280gr	--	796	шт	12,000	63,33	760,00	без акциза	20%	152,00	912,00	--	--	--
	18	Фасоль Белая Консервированная 400gr (1/12шт)	--	796	шт	12,000	46,67	560,00	без акциза	20%	112,00	672,00	--	--	--
	19	Горошек Зеленый кон. 400gr/425gr ж/б	--	796	шт	12,000	47,50	570,00	без акциза	20%	114,00	684,00	--	--	--
	20	Кукуруза Сладкая 272gr/340gr/425 gr ж/б	--	796	шт	12,000	48,75	585,00	без акциза	20%	117,00	702,00	--	--	--
	21	Майонез Профи Печагин 67% 10л ведро	--	796	шт	1,000	1 066,67	1 066,67	без акциза	20%	213,33	1 280,00	--	--	--
	22	Томатная паста Печагин 5кг ведро	--	796	шт	2,000	806,67	1 613,33	без акциза	20%	322,67	1 936,00	--	--	--
		Итого НДС20						5 155,00		X	1 031,00	6 186,00			
		Всего к оплате						14 527,32		X	1 966,23	16 493,55			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

Проколова А. А.

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 03 » декабря 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, фотографии и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Проколова А. А.

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 9729333364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Генеральный директор

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

«Дари еду»

Оригинальный
передаточный
документ

Счет-фактура №

57472

от

11 декабря 2023 г.

(1)

Исправление №

—

от

—

(1а)

Статус:

1

1 — счет-фактура и передаточный документ (акт)

2 — передаточный документ (акт)

Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"

(2)

Покупатель:

Благотворительный фонд "Дари еду"

(б)

Адрес:

118530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом. 8Н/3, оф. 81

(2а)

Адрес:

127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191

(ба)

ИНН/КПП продавца:

972933364/772901001

(2б)

ИНН/КПП покупателя:

7713426068/771301001

(бб)

Грузоотправитель и его адрес:

он же

(3)

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

(7)

Грузополучатель и его адрес:

Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4

(4)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(8)

К платежно-расчетному документу №

от

(5)

документ об отгрузке

№ п/п 1-18 №57472 от 11.12.2023 г.

(5а)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	Гречка 800гр	—	796	шт	20,000	45,45	909,09	без акциза	10%	90,91	1 000,00	—	—	—
	2	Картофель	—	166	кг	50,000	11,36	568,18	без акциза	10%	56,82	625,00	—	—	—
	3	Лук Репчатый	—	166	кг	36,000	22,18	798,55	без акциза	10%	79,85	878,40	—	—	—
	4	Морковь Местная	—	166	кг	42,000	23,64	992,73	без акциза	10%	99,27	1 092,00	—	—	—
	5	Огурцы Гладкие Среднеплодные	—	166	кг	5,000	163,64	818,18	без акциза	10%	81,82	900,00	—	—	—
	6	Помидоры	—	166	кг	5,000	140,91	704,55	без акциза	10%	70,45	775,00	—	—	—
	7	Салат Китайский	—	166	кг	10,500	45,45	477,27	без акциза	10%	47,73	525,00	—	—	—
	8	Сахар песок 10кг	—	796	шт	2,000	645,46	1 290,91	без акциза	10%	129,09	1 420,00	—	—	—
	9	Свекла	—	166	кг	31,000	21,82	676,36	без акциза	10%	67,64	744,00	—	—	—
	10	Сыр Российский 50% (продукт) (ИП)	—	166	кг	6,715	377,27	2 533,39	без акциза	10%	253,34	2 786,73	—	—	—
	11	Укроп свежий	—	166	кг	0,500	154,54	77,27	без акциза	10%	7,73	85,00	—	—	—
	12	Капуста Белокочанная	—	166	кг	30,800	22,27	686,00	без акциза	10%	68,60	754,60	—	—	—
		Итого НДС10						10 532,48	X		1 053,25	11 585,73			
	13	Грибы Шампиньоны Резанные (замороженные)	—	166	кг	10,000	87,50	875,00	без акциза	20%	175,00	1 050,00	—	—	—
	14	Огурцы Соленые (1,5кг)	—	166	кг	12,000	108,33	1 300,00	без акциза	20%	260,00	1 560,00	—	—	—
	15	Смесь Компотная (замороженная)	—	166	кг	10,000	100,00	1 000,00	без акциза	20%	200,00	1 200,00	—	—	—
	16	Томатная паста Печагин 5кг ведро	—	796	шт	2,000	806,67	1 613,33	без акциза	20%	322,67	1 936,00	—	—	—

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	17	Шпинат Листовой 10кг (замороженный)	--	166	кг	5,000	185,00	925,00	без акциза	20%	185,00	1 110,00	--	--	--
	18	Барбарис (черный) "Eco spices" 300gr (банка)	--	796	шт	2,000	187,50	375,00	без акциза	20%	75,00	450,00	--	--	--
Итого НДС20								6 088,33		X	1 217,67	7 306,00			
Всего к оплате								16 620,81		X	2 270,92	18 891,73			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Проколова А. А.

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Генеральный директор

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 11 » декабря 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки) « » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

Отвественный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

М.П.

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 58626 от 17 декабря 2023 г. (1)
Исправление № - от - (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ" (2)
Адрес: 118530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом. 8Н/3, оф. 81 (2a)
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4
Грузополучатель и его адрес: от (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Документ об отгрузке № п/п 1-20 №58626 от 17.12.2023 г. (5a)

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корп. кв. 181 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Гречка 5кг	--	796	шт	5,000	236,36	1 181,82	без акциза	10%	118,18	1 300,00	--	--	--
	2	Сайра в масле натуральная 240gr (MEP) (1/48шт)	--	796	шт	27,000	77,27	2 086,36	без акциза	10%	208,64	2 295,00	--	--	--
	3	Макароны Спагетти 5кг (вермишель длинная) (1/4шт)	--	796	шт	4,000	245,46	981,82	без акциза	10%	98,18	1 080,00	--	--	--
	4	Капуста Брокколи свежая	--	166	кг	2,550	234,55	598,09	без акциза	10%	59,81	657,90	--	--	--
	5	Баклажаны (импорт)	--	166	кг	1,170	231,82	271,23	без акциза	10%	27,12	298,35	--	--	--
	6	Грибы Шампиньоны Свежие	--	166	кг	3,000	207,27	621,82	без акциза	10%	62,18	684,00	--	--	--
	7	Кабачки (импорт)	--	166	кг	2,020	204,54	413,18	без акциза	10%	41,32	454,50	--	--	--
	8	Капуста Цветная Свежая	--	166	кг	2,760	104,55	288,55	без акциза	10%	28,85	317,40	--	--	--
	9	Картофель	--	166	кг	75,000	11,36	852,27	без акциза	10%	85,23	937,50	--	--	--
	10	Лук Репчатый	--	166	кг	40,000	22,18	887,27	без акциза	10%	88,73	976,00	--	--	--
	11	Морковь Местная	--	166	кг	58,000	23,64	1 370,91	без акциза	10%	137,09	1 508,00	--	--	--
	12	Салат Китайский	--	166	кг	19,700	56,82	1 119,32	без акциза	10%	111,93	1 231,25	--	--	--
	13	Сахар песок 10кг	--	796	шт	1,000	631,82	631,82	без акциза	10%	63,18	695,00	--	--	--
	14	Свекла	--	166	кг	24,000	21,82	523,64	без акциза	10%	52,36	576,00	--	--	--
	15	Сельдерей Стебель	--	166	кг	6,300	192,73	1 214,18	без акциза	10%	121,42	1 335,60	--	--	--
	16	Капуста Белокочанная	--	166	кг	33,000	21,82	720,00	без акциза	10%	72,00	792,00	--	--	--
Итого НДС10								13 762,28	X		1 376,22	15 138,50			

A	1	1a	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
	17	Фасоль Белая Консервированная 400gr (1/12шт)	--	796	шт	12,000	46,67	560,00	без акциза	20%	112,00	672,00	--	--	--
	18	Фасоль Красная Консервированная 425gr (1/12шт)	--	796	шт	12,000	45,00	540,00	без акциза	20%	108,00	648,00	--	--	--
	19	Смесь Компотная (замороженная)	--	166	кг	20,000	105,83	2 116,67	без акциза	20%	423,33	2 540,00	--	--	--
	20	Шпинат резаный 10кг (замороженный)	--	166	кг	20,000	158,33	3 166,67	без акциза	20%	633,33	3 800,00	--	--	--
	Итого НДС20							6 383,34							
	Всего к оплате							20 145,62	X		1 276,66	7 660,00			
									X		2 652,88	22 798,50			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

[8]

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 17 » декабря 2023 года

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Проколова А. А.

(ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 7729333364/772901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки)

« » 20 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 60929 от 29 декабря 2023 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"
Адрес: 119530, Москва г, вн.тер. г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское,
Очаковское ш. дом № 28, строение 2, пом. 8Н/З, оф. 81
ИНН/КПП продавца: 972933364/772901001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд,
дом № 4
Грузополучатель и его адрес: от
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № п/п 1-16 №60929 от 29.12.2023 г.

(2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191 (6a)
(2a) (2b) ИНН/КПП покупателя: 7713426066/771301001 (6b)
(2b) (3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(5) (5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Кабачки (импорт) ✓	--	166	кг	1,630	209,09	340,82	без акциза	10%	34,08	374,90	--	--	--
	2	Картофель ✓	--	166	кг	48,500	13,64	661,36	без акциза	10%	66,14	727,50	--	--	--
	3	Лук Репчатый ✓	--	166	кг	63,000	22,73	1 431,82	без акциза	10%	143,18	1 575,00	--	--	--
	4	Макароны СИТНО Спираль 5кг (1/3шт) ✓	--	796	шт	4,000	250,00	1 000,00	без акциза	10%	100,00	1 100,00	--	--	--
	5	Морковь Местная ✓	--	166	кг	69,500	23,64	1 642,73	без акциза	10%	164,27	1 807,00	--	--	--
	6	Свекла ✓	--	166	кг	53,500	22,27	1 191,59	без акциза	10%	119,16	1 310,75	--	--	--
	7	Сельдерей Стебель ✓	--	166	кг	2,410	118,18	284,82	без акциза	10%	28,48	313,30	--	--	--
	8	Хлеб Батон Белый Нарезанный 400гр ✓	--	796	шт	10,000	29,55	295,45	без акциза	10%	29,55	325,00	--	--	--
	9	Хлеб Батон Черный Нарезанный 650гр ✓	--	796	шт	10,000	41,82	418,18	без акциза	10%	41,82	460,00	--	--	--
	10	Капуста Белокочанная ✓	--	166	кг	60,500	24,55	1 485,00	без акциза	10%	148,50	1 633,50	--	--	--
	11	Яблоко Красное Россия ✓	--	166	кг	3,180	100,00	318,00	без акциза	10%	31,80	349,80	--	--	--
		Итого НДС10						9 069,77	X		906,98	9 976,75			
	12	Горошек Зеленый кон. 400гр/425гр ж/б ✓	--	796	шт	24,000	48,33	1 160,00	без акциза	20%	232,00	1 392,00	--	--	--
	13	Огурцы Соленые (1/6кг) ✓	--	166	кг	12,000	112,50	1 350,00	без акциза	20%	270,00	1 620,00	--	--	--
	14	Смесь Компотная (замороженная) ✓	--	166	кг	20,000	105,83	2 116,67	без акциза	20%	423,33	2 540,00	--	--	--
	15	Томатная паста Печагин 5кг ведро ✓	--	796	шт	2,000	841,67	1 683,33	без акциза	20%	336,67	2 020,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	16	Уксус Столовый 9% 0,9л	-	796	шт	12,000	27,00	324,00	без акциза	20%	64,80	388,80	-	-	-
Итого НДС20								6 634,00	X		1 326,80	7 960,80			
Всего к оплате								15 703,77	X		2 233,78	17 937,55			

Документ
составлен на
2 листах

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Проконова А. А.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Проконова А. А.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 29 » декабря 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью «ИЗОБИЛИЕ», ИНН/КПП 7729333364/772901001

М.П.



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки)

« » 20 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд «Дари еду», ИНН/КПП 7713426066/771301001

М.П.



Счет-фактура № 1126 от 10 января 2024 г. (1)
Исправление № — от — (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 — счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 — передаточный документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ"
Адрес: 118530, Москва г, вн.тер, г, муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Очаковское ш, дом № 28, строение 2, пом.8Н/3, оф.61
ИНН/КПП продавца: 972933384/772901001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № п/п 1-13 №1126 от 10.01.2024 г.

(2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 127206, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв.191 (6а)
(2а) ИНН/КПП покупателя: 7713426068/771301001 (6б)
(2б) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6с)
(3) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (6)
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (6)
(5) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (6)
(6а) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (6)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Гречка 5кг	—	796	шт	2,000	234,55	469,09	без акциза	10%	46,91	516,00	—	—	—
	2	Кабачки (импорт)	—	166	кг	1,200	200,00	240,00	без акциза	10%	24,00	264,00	—	—	—
	3	Картофель	—	166	кг	50,200	14,09	707,36	без акциза	10%	70,74	778,10	—	—	—
	4	Огурцы Гладкие Среднеплодные	—	166	кг	6,780	290,91	1 972,36	без акциза	10%	197,24	2 169,60	—	—	—
	5	Редис Дайкон	—	166	кг	2,900	70,91	205,64	без акциза	10%	20,56	226,20	—	—	—
	6	Салат Китайский	—	166	кг	11,500	60,00	690,00	без акциза	10%	69,00	759,00	—	—	—
	7	Сахар песок 10кг	—	796	шт	1,000	650,00	650,00	без акциза	10%	65,00	715,00	—	—	—
	8	Соль Экстра Полесье 1кг	—	796	шт	10,000	23,91	239,09	без акциза	10%	23,91	263,00	—	—	—
	9	Сыр Российский 50% (продукт) (ИП)	—	166	кг	7,250	377,27	2 735,23	без акциза	10%	273,52	3 008,75	—	—	—
	10	Хлеб Батон Белый 400гр	—	796	шт	20,000	26,18	523,64	без акциза	10%	52,36	576,00	—	—	—
	Итого НДС10							8 432,41	X		843,24	9 275,65			
	11	Оливки Зеленые конс.б/к ж/б 90гр/280гр	—	796	шт	24,000	65,00	1 560,00	без акциза	20%	312,00	1 872,00	—	—	—
	12	Майонез Профи Печагин 67% 10л ведро	—	796	шт	1,000	1 066,67	1 066,67	без акциза	20%	213,33	1 280,00	—	—	—

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	13	Хмели - Сунели 500гр (бшт/уп) Ногеса	--	796	шт	2,000	139,17	278,33	без акциза	20%	55,67	334,00	--	--	--
		Итого НДС20						2 905,00		X	581,00	3 486,00			
		Всего к оплате						11 337,41		X	1 424,24	12 761,65			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

_____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Основной договор _____ (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал _____ Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ [10] [15]

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [11] [16]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 10 » января 2024 года _____ Дата получения (приемки) « » 20 года _____ [12] [17]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ Иные сведения о получении, приемке _____ [12] [17]

_____ (ссылки на наклеенные приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) _____ (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на наклеенные приложения, и другие документы и т.п.) [12] [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ [13] [18]

Генеральный директор _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) [13] [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) _____ Наименование экономического субъекта – составителя документа _____ [14] [19]

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001 _____ Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001 _____ [14] [19]

М.П.



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 2843 от 19 января 2024 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ" (2) Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (6)
Адрес: 119530, Москва г, вн.тер. г. муниципальный округ Очаково-Матвеевское, (2a) Адрес: 127205, Москва г, Дмитровский проезд, дом № 20, корпус 2, кв. 191 (6a)
ИНН/КПП продавца: 9729833384/772901001 (2b) ИНН/КПП покупателя: 7713426086/771301001 (6b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 843 (7)
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "Дари еду", 115114, Москва г, Павелецкий 3-й проезд, дом № 4 (4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
К платежно-расчетному документу № от (5) договор (соглашения) (при наличии): (8)
Документ об отгрузке № л/п 1-9 №2843 от 19.01.2024 г. (5a)

Код товара/ работ, услуг	№ л/п	Наименование товара (списания выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Гречка 5кг	--	796	шт	4,000	231,82	927,27	без акциза	10%	92,73	1 020,00	--	--	--
	2	Сайра в масле натуральная 240гр (МЕР) (1/48шт)	--	796	шт	10,000	86,36	863,64	без акциза	10%	86,36	950,00	--	--	--
	3	Сахар песок 10кг	--	796	шт	1,000	638,18	638,18	без акциза	10%	63,82	702,00	--	--	--
	4	Горбуша нат. 240гр (МЕР) (1/48шт)	--	796	шт	10,000	85,00	850,00	без акциза	10%	85,00	935,00	--	--	--
	5	Морковь Местная	--	166	кг	52,000	24,55	1 276,36	без акциза	10%	127,64	1 404,00	--	--	--
	6	Лук Репчатый	--	166	кг	35,500	27,27	968,18	без акциза	10%	96,82	1 065,00	--	--	--
	7	Салат Китайский	--	166	кг	20,260	83,64	1 694,47	без акциза	10%	169,45	1 863,92	--	--	--
	8	Капуста Белокочанная	--	166	кг	15,100	38,18	576,55	без акциза	10%	57,65	634,20	--	--	--

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг); имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг); имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	9	Свекла	--	166	кг	51,500	21,82	1 123,64	без акциза	10%	112,36	1 236,00	--	--	--
Итого НДС10								8 918,29	X		891,83	9 810,12			
Всего к оплате								8 918,29	X		891,83	9 810,12			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Прокколова А. А.

(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Прокколова А. А.

(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(договор, доверенность и др.)

[8]

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, расписка, товарный чек, накладная / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, подтверждающие эти сведения)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Генеральный директор

Прокколова А. А.

(должность) (подпись) (ф.и.о.)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 19 » января 2024 года

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Прокколова А. А.

(должность) (подпись) (ф.и.о.)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "ИЗОБИЛИЕ", ИНН/КПП 972933364/772901001

[14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность) (подпись) (ф.и.о.)

[15]

Дата получения (приемки)

« » 20 года

[16]

Иные сведения о получении, приемке

[17]

(информация о нахождении претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность) (подпись) (ф.и.о.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду", ИНН/КПП 7713426066/771301001

[19]

М.П.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5498

07.12.2023

Дата Вид платежа

Сумма прописью	Шестнадцать тысяч четыреста девяносто пять рублей 55 копеек				
ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	16495-55		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик	МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092	
Банк плательщика	ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810645250000092	
Банк получателя	ИНН 9729333364		КПП 772901001	Сч.№	40702810102500138887
ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код	0	Рез. поле	
Получатель					

Оплата по счету № 56069 от 03 декабря 2023г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1968,55 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 07.12.2023

Исполнен 07.12.2023

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5573

19.12.2023

Дата Вид платежа

Сумма прописью	Восемнадцать тысяч восемьсот девяносто один рубль 73 копейки				
ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	18891-73		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик	МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092	
Банк плательщика	ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810645250000092	
Банк получателя	ИНН 9729333364		КПП 772901001	Сч.№	40702810102500138887
ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
Получатель		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 57472 от 11 декабря 2023г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 2270,92 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 19.12.2023

Исполнен 19.12.2023

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5637

26.12.2023

Дата

Вид платежа

Сумма прописью	Двадцать две тысячи семьсот девяносто восемь рублей 50 копеек						
ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	22798-50				
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277				
Платательщик		БИК	044525092				
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092				
Банк плательщика		БИК	044525104				
ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810745374525104				
Банк получателя		Сч.№	40702810102500138887				
ИНН 9729333364		КПП 772901001	Вид оп.	01	Срок плат.		
ООО "ИЗОБИЛИЕ"			Наз. пл.		Очер. плат.	5	
Получатель			Код	0	Рез. поле		

Оплата по счету № 58626 от 17 декабря 2023г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 2652,88 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 26.12.2023

Исполнен 26.12.2023

Заместитель председателя правления



Ефимова А.Н.

10.01.202410.01.2024

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5711

09.01.2024

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюСемнадцать тысяч девятьсот тридцать семь рублей 55 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	17937-55			
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик		БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика		БИК	044525104			
ООО "Банк Точка", г Москва		Сч.№	30101810745374525104			
Банк получателя		Сч.№	40702810102500138887			
ИНН 9729333364		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.	5
КПП 772901001			Наз. пл.		Очер. плат.	
ООО "ИЗОБИЛИЕ"			Код	0	Рез. поле	
Получатель						

Оплата по счету № 60929 от 29 декабря 2023г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 2233,78 рублей

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 10.01.2024

Исполнен 10.01.2024

Ефимова А.Н.

17.01.202417.01.2024

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5736

15.01.2024

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюДвенадцать тысяч семьсот шестьдесят один рубль 65 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	12761-65		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 1126 от 10 января 2023г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 1424,24 рублей

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 17.01.2024

Исполнен 17.01.2024

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5810

23.01.2024

Дата Вид платежа

Сумма прописью Девять тысяч восемьсот десять рублей 12 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	9810-12		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика ООО "Банк Точка", г Москва		БИК	044525104		
		Сч.№	30101810745374525104		
Банк получателя ИНН 9729333364 КПП 772901001 ООО "ИЗОБИЛИЕ"		Сч.№	40702810102500138887		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 2843 от 19 января 2023г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В том числе НДС: 891,83 рублей

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 23.01.2024

Исполнен 23.01.2024

Ефимова А.Н.

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 2042

г. Москва

«07» апреля 2023 г.

ООО «МИТФРОЗЕН», именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице Генерального директора Погребняк Романа Степановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и Благотворительный фонд «Дари еду», именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице Президента Шатунова Игоря Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ПОСТАВЩИК обязуется поставлять ПОКУПАТЕЛЮ отдельными партиями закупаемые им замороженные мясопродукты (мясо птицы, свинины, говядины, баранины, субпродуктов) и рыбную продукцию, далее – «Товар».

1.2. Товар поставляется ПОКУПАТЕЛЮ партиями. Наименование товара, единица измерения, количество и цена каждой партии определяются по согласованию сторон на основании заявки ПОКУПАТЕЛЯ (в устной или письменной форме).

1.3. Наименование поставляемого Товара, его единица измерения, количество и цена указываются в счете на оплату или в УПД.

1.4. На момент передачи ПОКУПАТЕЛЮ Товара последний должен принадлежать ПОСТАВЩИКУ на праве собственности, не быть заложенным или арестованным, не являться предметом исков третьих лиц.

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ТОВАРА

2.1. Поставка Товара по настоящему Договору будет осуществляться в течение всего срока его действия отдельными партиями, в соответствии с заявками Покупателя.

2.2. Поставка Товара осуществляется самовывозом со склада ПОСТАВЩИКА, т.е. собственными силами ПОКУПАТЕЛЯ и за его счет, либо, по согласованию сторон, доставку осуществляет ПОСТАВЩИК.

2.3. В случае доставки товара на условиях самовывоза, Покупатель обязуется в полной мере компенсировать имущественные потери Поставщика, включая административные штрафы, вызванные привлечением Поставщика к ответственности за нарушение порядка погрузки и размещения товара внутри транспортного средства, превышение допустимой массы Транспортного средства и (или) допустимой нагрузки на ось Транспортного средства, установленных в соответствии с законодательством Российской Федерации. Размер имущественных потерь, выплачиваемых Покупателем Поставщику в указанных случаях, определяется как полная сумма всех требований (штрафов), предъявляемых Поставщику.

2.4. При доставке товара ПОКУПАТЕЛЮ, время разгрузки не должно превышать 2-х часов. В случае не обеспечения данного условия ПОСТАВЩИК имеет право требовать оплату простоя транспорта.

2.5. При получении Товара представитель ПОКУПАТЕЛЯ обязан иметь доверенность, оформленную должным образом, на право приемки Товара и подписание сопроводительных документов. Без право устанавливающих документов товар отгружаться не будет.

2.6. Датой поставки Товара по настоящему договору является дата отметки о принятии Товара, заверенная печатью ПОКУПАТЕЛЯ или дата подписи доверенного лица, уполномоченного на получение Товара в УПД. В этот же момент к ПОКУПАТЕЛЮ переходит право собственности на Товар, а также риск утраты, гибели и повреждения Товара.

2.7. ПОКУПАТЕЛЬ в течение 5-и (пяти) рабочих дней должен проверить наличие и надлежащее оформление документов относящихся к Товару, и при выявлении нарушений со стороны ПОСТАВЩИКА, предъявить ему соответствующее письменное требование. В случае, если ПОКУПАТЕЛЬ в указанный выше срок письменно не известит ПОСТАВЩИКА о своих претензиях, Товар считается переданным ПОКУПАТЕЛЮ со всеми относящимися к нему документами.

2.8. Погрузка Товара производится силами ПОСТАВЩИКА, а выгрузка - силами ПОКУПАТЕЛЯ. По согласованию Сторон возможны иные варианты.

3. ПРИЕМ ТОВАРА ПО КАЧЕСТВУ И КОЛИЧЕСТВУ

3.1. Приемка Товара по количеству, ассортименту и товарному виду осуществляется представителями ПОКУПАТЕЛЯ и ПОСТАВЩИКА в момент приема-передачи Товара:

- на складе ПОКУПАТЕЛЯ (при доставке транспортом ПОСТАВЩИКА);
- на складе ПОСТАВЩИКА (в случае самовывоза).

3.2. В процессе приемки Товара ПОКУПАТЕЛЕМ весь Товар должен быть осмотрен и принят уполномоченным представителем ПОКУПАТЕЛЯ на месте. Все претензии относительно количества

Поставщик



Покупатель



поставленного Товара могут быть заявлены ПОКУПАТЕЛЕМ только в момент получения Товара при подписании уполномоченным представителем ПОКУПАТЕЛЯ УПД.

3.3. Качество поставляемого ПОСТАВЩИКОМ Товара должно соответствовать стандартам производителя, не противоречить санитарным требованиям России и подтверждаться ветеринарным свидетельством, иметь соответствующие сертификаты, если в силу действующего Законодательства такой товар подлежит обязательной сертификации. Товар должен быть упакован и оформлен в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ и сопровожден всей необходимой документацией, оформленной в установленном законодательством РФ порядке.

3.4. Претензии по качеству поставленного Товара, в том числе по скрытым его дефектам, принимаются ПОСТАВЩИКОМ только на основании соответствующего акта, составленного и подписанного в присутствии представителя ПОСТАВЩИКА, и только в случаях выявления не качества Товара не позднее 5-и (пяти) рабочих дней с момента поставки Товара.

3.5. В случае выявления скрытых дефектов, ПОКУПАТЕЛЬ не позднее следующего дня с момента выявления некачественного Товара уведомляет ПОСТАВЩИКА (по телефону, факсу, электронной почте, телеграммой) о вызове представителя для составления акта и принятия решения о замене некачественного Товара. ПОСТАВЩИК обязан в течение 2 (Двух) рабочих дней с момента получения от ПОКУПАТЕЛЯ уведомления о вызове представителя направить в адрес ПОКУПАТЕЛЯ письменное решение о направлении представителя с указанием даты его предполагаемого прибытия либо о предоставлении ПОКУПАТЕЛЮ права одностороннего составления акта. В случае, если в указанный срок решения от ПОСТАВЩИКА не поступило, либо представитель не явился в указанный в решении срок, ПОКУПАТЕЛЬ вправе составить односторонний акт, который будет являться основанием для предъявления ПОСТАВЩИКУ претензий. В случае предъявления претензий ПОКУПАТЕЛЕМ ПОСТАВЩИКУ на основании одностороннего акта к данному акту должен прилагаться акт экспертизы Торгово-промышленной палаты РФ (ТПП РФ) или уполномоченных Госстандартом России организаций.

3.6. До момента вывоза некачественного Товара ПОКУПАТЕЛЬ принимает Товар на ответственное хранение. ПОСТАВЩИК обязан вывезти некачественный Товар не позднее дня, которым поставляет Товар на замену.

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Цена на поставляемый по настоящему Договору Товар устанавливается в рублях Российской Федерации.

4.2. Цена на поставляемый Товар включает в себя: стоимость тары, упаковки, маркировки, сертификатов соответствия и других необходимых документов, НДС, а также затраты по погрузке Товара на складе ПОСТАВЩИКА и его доставке до места передачи ПОКУПАТЕЛЮ (при доставке Товара ПОСТАВЩИКОМ). Цена за единицу продукции и общая сумма каждой партии Товара указывается в выдаваемом ПОКУПАТЕЛЮ счете на оплату и в УПД.

4.3. ПОКУПАТЕЛЬ производит оплату Товара, поставляемого по настоящему Договору в виде 100% предоплаты, путем перечисления денежных средств на расчетный счет указанный ПОСТАВЩИКОМ на основании выставленного счета на предоплату.

4.4. В случае предоставления отсрочки по оплате товара, срок оплаты устанавливается до 10 банковских дней с даты подписания отгрузочных документов. В этом случае наступает ответственность Покупателя в соответствии с пунктом 6.3. настоящего Договора.

4.5. Днем оплаты Товара считается день зачисления всей денежной суммы на расчетный счет указанный ПОСТАВЩИКОМ.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

5.1. ПОСТАВЩИК обязуется:

5.1.1. Передать в распоряжение ПОКУПАТЕЛЯ Товар, свободный от любых прав и притязаний третьих лиц и документы, относящиеся к нему.

5.1.2. Передать Товар в количестве и качестве, соответствующим требованиям настоящего договора.

5.1.3. Соблюдать установленные правила хранения и сроки реализации Товара.

5.1.4. Проводить сверки не реже 1 раза в квартал. Для проведения сверок Электронный адрес: emindova@yandex.ru, тел. _____.

5.1.5. Уведомлять об изменении адреса и иных реквизитов, указанных в разделе 11

5.2. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется:

5.2.1. Оплатить Товар в соответствии с условиями настоящего договора.

5.2.2. В течении 2 (двух) суток с момента уведомления ПОСТАВЩИКОМ (по телефону, факсу, электронной почте), получить Товар, указанный в согласованной Сторонами заявке.

5.2.3. В установленные настоящим договором сроки осмотреть и принять Товар по количеству, ассортименту и качеству.

5.2.4. Передавать подписанные со своей стороны акты сверок. Для передачи актов использовать электронный адрес: _____ и телефон _____.

5.2.5. Уведомлять об изменении адреса и иных реквизитов, указанных в разделе 11.

Поставщик _____

Покупатель _____

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. ПОСТАВЩИК не несет ответственности за ухудшение качества Товара, произошедшего по вине ПОКУПАТЕЛЯ в связи с ненадлежащим обеспечением условий хранения Товара и сроков его реализации.

6.2. В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения сторонами своих обязательств по Договору, Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.3. В случае нарушения срока оплаты, установленного в разделе 4.4 Договора, ПОКУПАТЕЛЬ уплачивает ПОСТАВЩИКУ штрафную неустойку в размере 0,1 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки до момента фактического выполнения обязательства. Штрафная неустойка выплачивается не позднее 7-ми (семи) дней с момента получения письменной претензии и не освобождает сторону от выполнения своих обязательств по настоящему Договору.

6.4. За несвоевременную поставку оплаченного Товара ПОСТАВЩИК уплачивает ПОКУПАТЕЛЮ неустойку в виде уплаты пени в размере 0,1 % от стоимости не поставленного Товара за каждый день просрочки поставки.

6.5. Возможность применения штрафных санкций является правом, но не обязанностью стороны, чьи права были нарушены.

6.6. Стороны договорились, что законные проценты на сумму долга за период пользования любыми денежными средствами по любому денежному обязательству каждой из Сторон в соответствии со ст. 317.1 Гражданского кодекса РФ не начисляются и не подлежат к уплате противоположной Стороне по Договору.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора при очевидных форс-мажорных обстоятельствах, которые являются таковыми по закону.

7.2. В случае ссылки не исполняющей Стороны на стечение форс-мажорных обстоятельств, которые не являлись общеизвестными, не исполняющая Сторона должна доказать наступление таких обстоятельств. Наличие форс-мажорных обстоятельств должно быть подтверждено документами Торгово-Промышленной Палаты или ее региональных отделений.

7.3. В случае если одна из сторон исполнила свои обязательства по Договору полностью или в части, то другая сторона исполняет свои обязательства в том же объеме. В том случае, если ПОСТАВЩИК поставит товар ПОКУПАТЕЛЮ до наступления форс-мажорных обстоятельств, ПОКУПАТЕЛЬ обязан в любом случае произвести оплату поставленного товара в течение двух недель после окончания действия непреодолимой силы.

7.4. Стороны незамедлительно сообщают друг другу о наличии и окончании действия форс-мажорных обстоятельств.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия между сторонами, которые могут возникнуть в ходе выполнения условий настоящего Договора разрешаются путем переговоров между Сторонами.

8.2. Претензии рассматриваются не позднее 10 календарных дней после подписания всех передаточных документов.

8.3. В случае невозможности разрешения споров и разногласий путем переговоров Стороны вправе обратиться в Арбитражный суд города Москвы.

9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

9.1. При заключении настоящего Договора ПОСТАВЩИК вправе затребовать от ПОКУПАТЕЛЯ заверенные копии учредительных документов, свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о постановке на налоговый учет, а также документ, подтверждающий полномочия генерального директора и иного лица, имеющего право подписи в документах от лица ПОКУПАТЕЛЯ.

9.2. В течении всего срока действия настоящего Договора ПОСТАВЩИК имеет право требовать проведения сверки расчетов по настоящему Договору. Для этого ПОСТАВЩИК направляет ПОКУПАТЕЛЮ надлежащим образом оформленный акт сверки, который ПОКУПАТЕЛЬ обязан в течении 5-ти (пяти) дней с момента его получения заполнить и подписать или направить мотивированный отказ, либо свой вариант сверки расчетов. В случае отсутствия ответа на направленный акт сверки в указанный в настоящем пункте срок, акт сверки считается согласованным с ПОКУПАТЕЛЕМ исходя из данных, отраженных в нем.

9.3. Стороны пришли к соглашению, что все документы, направляемые на указанные в настоящем договоре корпоративные электронные почты, будут иметь равную юридическую силу с оригиналами. Каждая сторона, которая направляет данный документ электронной почтой, обязуется направить оригинал документа другой стороне любым доступным путём в течение 3 (Трёх) рабочих дней с даты электронного направления. Обязанность о направлении соответствующего документа лежит на отправляющей стороне.

9.4. Любые изменения и дополнения к Договору действительны только в том случае, если они совершены в письменном виде и подписаны полномочными представителями Сторон. Все Приложения, должным образом оформленные, являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

Поставщик

Покупатель

9.5. Стороны договорились, что содержание настоящего Договора, а также любые сведения, которые стали им известны в связи с исполнением Договора, являются коммерческой тайной и не подлежат разглашению третьим лицам без предварительного письменного согласования. В случае нарушения режима конфиденциальности, виновная сторона уплачивает потерпевшей стороне убытки, причиненные разглашением коммерческой тайны.

9.6. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

10. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

10.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течение одного календарного года, а в случае, если к указанному моменту у сторон остались не исполненные обязательства, вытекающие из настоящего Договора, срок действия Договора продлевается до полного выполнения Сторонами своих обязательств.

10.2. Если за один месяц до истечения срока действия Договора ни одна из Сторон не уведомит другую Сторону о своем намерении прекратить действие договора, то автоматически действие Договора продлевается на следующий календарный год. Это правило применяется и к последующим срокам действия Договора.

10.3. С момента подписания настоящего Договора вся преддоговорная переписка Сторон, а также заключенные ранее договоры поставки утрачивают силу, и Стороны руководствуются исключительно положениями настоящего Договора и приложений к нему.

10.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

11. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

ПОСТАВЩИК:

ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «МИТФРОЗЕН»	Благотворительный фонд «Дари еду»
Юр. адрес: 117218, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Котловка, улица Большая Черемушkinsкая, дом 25, строение 97	Юр. адрес: 127206, город Москва, Дмитровский пр-д, д. 20 к. 2, кв. 191
Факт. адрес: г. Москва, Открытое шоссе, д.13, стр.1-6, 8	Факт. адрес: 127206, город Москва, Дмитровский пр-д, д. 20 к. 2, кв. 191
Электронный адрес: mf884@mail.ru тел.	Электронный адрес: shatunov@dariedu.ru тел. 8-906-077-29-18
ИНН 7720374330 КПП 772701001 ОГРН 1177746273110 ОКПО 10566323	ИНН 7713426066 КПП 771301001 ОГРН 1167700076169 ОКПО 06087605
р/с 40702810737000003004 Филиал "Центральный" банка ВТБ (ПАО) г.Москва к/с 30101810145250000411 БИК 044525411	р/с 40703810870010000277 в Московский Филиал АО КБ "Модульбанк" к/с 30101810645250000092 БИК 044525092
р/с 40702810612010139169 в Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г.Москва к/с 30101810445250000360 БИК 044525360	

Генеральный директор:



Погребняк Р.С./

М.П.

Поставщик

Президент:



/Шатунов И.Н./

Покупатель

ООО "МИТФРОЗЕН"

Адрес: 117218, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Котловка, ул Большая Черёмушкинск

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 7720374330, КПП 772701001, ООО "МИТФРОЗЕН"	Сч. №	40702810612010139169
Банк получателя Филиал "Корпоративный" ПАО Совкомбанк "	БИК	044525360
	Сч. №	30101810445250000360 в ГУ Банка России по ЦФО

СЧЕТ № 3001 от 18 Декабря 2023 г.

Заказчик: Благотворительный фонд "Дари еду"

Плательщик: Благотворительный фонд "Дари еду"

№	Наименование товара	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена	Сумма
1	Говядина б/к (толстый край) (вес) Парагвай 2 д.в.09-10/22	кг	25	540-00	13500-00
2	Печень кур. (8) (лоток) Акашево д.в.05.08/23	упак	16	152-00	2432-00
3	Филе грудок кур. (10) монолит Приосколье д.в.01-24.11/23	упак	30	335-00	10050-00
4	Филе бедра кур. б/к б/к (20) (2*10) Мяспром д.в.07-12.09/23	кг	40	350-00	14000-00
5	Филе минтая (22.5) Курильский рыбак д.в.13.03-24.09/23	упак	22.5	310-00	6975-00
6	Филе сайды б/ш (10) Альфа-М	упак	21	370-00	7770-00
7	Лопатка св. б/к (вес) Мираторг Короча д.в.18.11/23	кг	42	295-00	12390-00
Итого:					67117-00
В том числе НДС:					6101-54
Всего к оплате:					67117-00

Всего наименований 7, на сумму 67'117.00 руб

Шестьдесят семь тысяч сто семнадцать рублей 00 копеек

Счет действителен в течении 2-х дней! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки.

Руководитель предприятия _____ (Погребняк Р.С.)

Главный бухгалтер _____ (Гришин Ю.В.)

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**
1 – счет-фактура и
передаточный
документ (вкл)
2 – передаточный
документ (вкл)

Счет-фактура № M0010664 от 20 Декабря 2023 г. (1)
Исправление № _____ от _____ (1a)

Продавец: ООО "МИТОРОЗЕН" (2)
117218, Москва г, вост.г. муниципальный округ Котлово, ул Большая Черемушанская, д.
25, стр. 97
Адрес: ИНН/КПП продавца: 7720374330/772701001 (2a)
Грузоотправитель и его адрес: ООО "МИТОРОЗЕН", 107370, Москва, Открытое шоссе, дом 13 (2b)
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд "Дари еду", 127206, город Москва, Дмитровский пр-д, д. 20 к. 2,
кв. 191 RU11226886, ИНН: 7713426069/771301001 (2c)
К платежно-расчетному документу № _____ от _____ (2d)
Документ об отгрузке M0010664 от 20 Декабря 2023 г. (2e)

Покупатель: Благотворительный фонд "Дари еду" (8)
Адрес: 127206, город Москва, Дмитровский пр-д, д. 20 к. 2, кв. 191 (8a)
ИНН/КПП покупателя: 7713426069/771301001 (8b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор
государственного
контракта, договора
(соглашения) (при
наличии): _____ (5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество мест	Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего проверке
				код	условное обозначение (националь- ное)									циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	2b	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Говядина б/к (толстый край) (вес) Парагвай 2 д.в.09-10/22	---	166	кг	1	30.810	490-91	15124-91	Без акциза	10%	1512-49	16637-40	600	Парагвай	10228020/170123/3002704/1
	2	Печень кур. (8) (лоток) Ахашево д.в.30.09-15.10/23	---	166	кг	2	16.000	138-18	2210-91	Без акциза	10%	221-09	2432-00			
	3	Филе грудок кур. (10) монолит Приосколье д.в.01-24.11/23	---	166	кг	3	30.000	304-55	9136-38	Без акциза	10%	913-64	10050-00			
	4	Филе бедра кур. б/к б/к (20) (2*10) Миспром д.в.07-12.09/23	---	166	кг	2	40.000	318-18	12727-27	Без акциза	10%	1272-73	14000-00			
	5	Филе минтая (22.5) Курильский рыбак д.в.13.03-24.09/23	---	166	кг	1	22.500	261-82	6840-91	Без акциза	10%	634-09	6975-00			
	6	Филе сайды б/ш (7)	---	166	кг	2	14.000	336-36	4709-09	Без акциза	10%	470-91	5180-00			
	7	Лопатка св. б/к (вес) Мираторг Короча д.в.18.11/23	---	166	кг	2	57.035	288-18	15537-12	Без акциза	10%	1553-71	17090-83			
		Всего к оплате				13	211.245		65786-57	X		6578-66	72365-23			

Документ
составлен на

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Кузьмин С.А.
по Приказу №13 от 13.11.2019
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо
Кузьмин С.А.
по Приказу №13 от 13.11.2019
(подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приема)

Договор № 2042 от 07.04.2023г

Договор, договоренности и пр.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / информация: брутто груз, если не применимы ссылки на транспортные документы, описанные в п.1.3)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдать
менеджер

Гарантийность

Дата отгрузки, передачи, сдачи

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственность за правильность оформления факта хозяйственной жизни

менеджер

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МИТОРОЗЕН"

Документ не действителен при проставлении печати в М.П., может быть утерян (ИИН: 1023)

Кузьмин С.А.

(ф.и.о.)

Кузьмин С.А.

(ф.и.о.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял

Должность

Дата получения (приема)

Иные сведения о получении, приеме

Идентификация и наименование экономического субъекта, ответственного за прием, и другие документы и т.п.

Ответственность за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Должность

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Благотворительный фонд "Дари еду"

М.П.

Документ не действителен при проставлении печати в М.П., может быть утерян (ИИН: 1023)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 02 апреля 2021 г. № 534)

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5572

19.12.2023

Дата Вид платежа

Сумма прописью Шестьдесят семь тысяч сто семнадцать рублей 00 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	67117-00			
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277			
Платательщик		БИК	044525092			
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092			
Банк плательщика		БИК	044525360			
Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", г Москва		Сч.№	30101810445250000360			
Банк получателя		Сч.№	40702810612010139169			
ИНН 7720374330		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.	5
ООО"МИТФРОЗЕН"			Наз. пл.		Очер. плат.	
Получатель			Код	0	Рез. поле	

Оплата по счету № 3001 от 18.12.2023 (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В т.ч. НДС 10% - 6 101,55

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092 к/с 30101810645250000092

Документ принят 19.12.2023

Исполнен 19.12.2023

Ефимова А.Н.

25.01.202425.01.2024

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5829

24.01.2024

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюПять тысяч двести сорок восемь рублей 23 копейки

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	5248-23		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик		БИК	044525092		
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика		БИК	044525360		
Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", г Москва		Сч.№	30101810445250000360		
Банк получателя		Сч.№	40702810612010139169		
ИНН 7720374330		Сч.№	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО"МИТФРОЗЕН"			Наз. пл.		Очер. плат.
			Код	0	Рез. поле
Получатель					

Доплата по счету № 3001 от 18.12.2023 (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В т.ч. НДС 10% - 477,11

Назначение платежаПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 25.01.2024

Исполнен 25.01.2024

Ефимова А.Н.

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 1012Д/345689-12042023

г. Москва
12 апреля 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Управляющего торговым центром (УТИ) Кальчугина Андрея Александровича, действующего на основании доверенности № 658-2022/GN/3466/1012 от 17 октября 2022 г., с одной стороны, и БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД «ДАРИ ЕДУ» (БФ «ДАРИ ЕДУ»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Президента Шатунова Игоря Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор поставки (далее «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1. Поставщик обязуется передавать, а Покупатель обязуется принимать и оплачивать товары для использования в предпринимательской деятельности, или в иных целях, не связанных с личным, домашним и иным подобным использованием.
- 1.2. Настоящий Договор является рамочным и определяет общие условия обязательственных взаимоотношений сторон по поставке товара, которые могут быть конкретизированы (в части наименования, количества, цены товаров) в заказах Покупателя и / или в универсальных передаточных документах (далее – «УПД»).
- 1.3. Любая поставка товаров Поставщиком в адрес Покупателя считается совершенной на условиях настоящего Договора, если иное прямо не следует из универсальных передаточных документов.

2. УСЛОВИЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ

- 2.1. Поставка товара осуществляется на основании заказа Покупателя (оферта Покупателя), принятого к исполнению Поставщиком (акцепт Поставщика). Заказ должен содержать наименование товара, цену за единицу, количество, ассортимент, сроки поставки (существенные условия поставки). Цена товара определяется на основании: согласованной Сторонами спецификации, прайс-листа (являются неотъемлемой частью настоящего Договора); прайс-листов, размещенных на сайте <https://m-shop.metro-cc.ru/>; предложений, размещенных в интернет-магазине МЕТРО для соответствующих категорий покупателей («для офиса», «для ресторана») и указывается в счете на оплату / УПД.
- 2.2. Заказ может быть размещен одним из следующих способов:
- 2.2.1. посредством направления заказа в адрес электронной почты Поставщика;
- 2.2.2. посредством размещения заказа в личном кабинете Покупателя на сайте <https://m-shop.metro-cc.ru/>;
- 2.3. Для целей исполнения настоящего Договора заказ, размещенный через личный кабинет Покупателя, либо направленный с почтового ящика Покупателя, указанного в ст. 9 Договора, считается размещенным Покупателем.
- 2.4. Заказ может быть размещен Покупателем и в устной форме (посредством телефонного звонка, либо при обращении к уполномоченному лицу Поставщика в торговом центре Поставщика) однако, в случае неисполнения / ненадлежащего исполнения такого заказа Поставщиком бремя доказывания размещения заказа и его содержания лежит на Покупателе.
- 2.5. Поставщик после получения заказа уведомляет Покупателя о готовности осуществить поставку заказанного товара (акцепт Поставщика) путем выставления счета на оплату (в электронном виде посредством направления на электронный почтовый ящик Покупателя), либо о невозможности поставки на указанных в заказе условиях. Отсутствие уведомления Поставщика (молчание) не является согласием на поставку товара на условиях, указанных в заказе.
- 2.6. При поставке товара на условиях предоплаты цена товара фиксируется на 3 (три) рабочих дня с момента выставления счета. В случае если Покупатель не оплатит заказанный товар в указанный срок, что Стороны признают существенным нарушением договора поставки, Поставщик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения заказа. Оплата Покупателем выставленного Поставщиком счета в отсутствие заказа, размещенного согласно п. 2.3. настоящего Договора, означает согласие Сторон со всеми существенным условиям поставки, изложенными как в настоящем Договоре, так и в счете Поставщика.

3. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

- 3.1. Цена товара устанавливается в рублях и включает в себя применимый НДС. Цена товара указывается в счете и / или в универсальном передаточном документе.
- 3.2. Оплата товара Покупателем осуществляется в течение 14 (четырнадцати) календарных дней с даты получения товара. Поставщик предоставляет Покупателю лимит отсрочки платежа на сумму 100000 (сто тысяч) рублей, включая НДС. При превышении лимита или просрочке Поставщик вправе отказаться от исполнения заказа.
- 3.3. В случае если на отношения Покупателя с Поставщиком распространяются положения Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» сроки оплаты товар по настоящему Договору не могут превышать предельного допустимых сроков, установленных законом. При наличии противоречий между положениями пункта 3.2. Договора и положения Закона преимущественную силу имеют положения Закона. Поставщик вправе в одностороннем порядке изменить размер указанных в Договоре лимитов и сроков отсрочки платежа с направлением предварительного письменного уведомления. Изменения вступают в силу с момента получения уведомления Покупателем.
- 3.4. Покупатель при оплате товара по безналичному расчету в платежном поручении в назначении платежа обязан указать:
- при предварительной оплате: «оплата за товар по счету № от (дата), в том числе НДС»;
 - при оплате в рассрочку: «оплата за товар по договору поставки № от (дата), в том числе НДС».

Исполнитель МЕТРО: должность, Ф.И.О. полностью, подпись
Генеральный директор по кредитам Смирнов И.В.

Платеж считается совершенным в дату зачисления денежных средств на корреспондентский счет банка Поставщика. Поставщик вправе не принять платеж и возвратить денежные средства в случае несоответствия назначения платежа настоящему пункту Договора.

3.5. Допускается оплата товара наличными денежными средствами, либо банковской картой в момент передачи товара. При этом наличные расчеты в рамках одной поставки могут производиться в размере, не превышающем 100 000,00 рублей, включая НДС.

3.6. В случае предоставления Поставщиком отсрочки платежа, с момента передачи товаров Покупателю и до его полной оплаты, товары не признаются находящимся в залоге у Поставщика для обеспечения исполнения Покупателем обязанности по его оплате (п.5 ст. 488 ГК РФ).

3.7. В случае если в течение 12 (двенадцать) месяцев подряд с момента последней поставки Покупатель не размещал заявок на поставку и / или не приобретал товар по настоящему Договору, обязательство Поставщика поставлять товар с условием о рассрочке платежа (если рассрочка предусмотрена Договором) прекращается по истечении указанного периода. В таком случае поставка будет осуществляться на условиях предоплаты в размере 100% от цены товара, согласованной в заказе.

4. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

4.1. Поставка товара осуществляется путем доставки Поставщиком товара на склад Покупателя, расположенный по адресу: 115114, г. Москва, 3й Павелецкий проезд, 4. Условия и порядок доставки, в том числе минимальная сумма доставки, содержатся на сайте Поставщика по адресу: <https://www.metro-cc.ru/uslugi-i-servisy/delivery>.

5. ПРИЕМКА ТОВАРА

5.1. Обязанность Поставщика передать товар Покупателю считается исполненной в момент получения товара уполномоченным лицом Покупателя, что подтверждается универсальным передаточным документом.

5.2. Покупатель принимает товар по качеству, количеству, ассортименту в момент его фактической приемки. Право собственности и риск случайной гибели и случайного повреждения товара переходит к Покупателю в момент подписания универсального передаточного документа.

5.3. Товары передаются при условии предъявления представителем Покупателя заверенной единоличным исполнительным органом Покупателя доверенности, имеющей отпечаток печати Покупателя, содержащей полномочия представителя Покупателя принимать товар без ограничения его количества, стоимости, наименования и ассортимента, и оригинала паспорта. Оригинал доверенности или ее заверенная надлежащим образом копия передается вместе с подписанным представителем Покупателя УПД Поставщику.

5.4. Поставщик гарантирует, что поставляемый по настоящему Договору товар не заложен, не арестован, не обременен иным образом и принадлежит Поставщику на праве собственности. Поставщик гарантирует законность происхождения товара, правомерность использования на товаре товарного знака.

5.5. Качество поставляемого товара должно соответствовать нормативно-технической документации, принятой для данного вида товара на момент поставки. Поставщик гарантирует качество поставляемого товара в течение всего срока годности, установленного производителем, при условии его надлежащего хранения и обращения с ним Покупателем.

5.6. Поставщик вместе с товаром обязан передать Покупателю надлежащим образом оформленные первичные и сопутствующие документы, передача которых в соответствии с действующим законодательством РФ является обязанностью Поставщика.

5.7. Покупатель предъявляет требования Поставщику, связанные с недостатками товара, а также его упаковки или тары, по количеству и/или ассортименту, и/или качеству, если такие недостатки могут быть обнаружены Покупателем при обычном способе приемки товара такого рода, в момент приемки товара («явные недостатки»).

5.8. В случае обнаружения Покупателем в момент приемки товара несоответствий товара по качеству и/или количеству заказу, Стороны делают соответствующую отметку в универсальном передаточном документе и составляют акт о расхождении, содержащий данные о характере несоответствий. Акт составляется в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

5.9. При поставке товара в количестве и ассортименте меньшем, чем согласовано Сторонами, Покупатель не может ссылаться на этот факт, как основание для непринятия товара. При этом Покупатель делает отметку в универсальном передаточном документе об оформлении акта о расхождении. Стороны согласились, что допоставка товара не осуществляется, если иное не согласовано Сторонами для отдельной поставки. Поставщик по письменному требованию Покупателя осуществляет возврат уплаченных за не поставленный товар денежных средств на расчетный счет Покупателя, указанный в требовании или в Договоре в течение десяти рабочих дней с момента получения требования. В противном случае денежные средства засчитываются в счет будущих поставок.

5.10. Не допускается вносить исправления в товаросопроводительные документы. После оформления акта о расхождении в правом нижнем углу универсального передаточного документа от руки проставляется отметка следующего содержания: «Универсальный передаточный документ подписан с учетом акта о расхождении от (дата)».

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. В случае если любая из Сторон не выполнит свои обязательства по Договору / связанные с поставкой товара, нарушившая сторона должна будет возместить другой стороне причиненные убытки в виде реального ущерба.

6.2. В случае одностороннего отказа Покупателя от оплаты и приемки товаров в соответствии с согласованным заказом, Поставщик вправе требовать возмещения убытков, в том числе упущенной выгоды.

6.3. В случае нарушения сроков поставки товара Покупатель имеет право потребовать от Поставщика уплаты пени в размере 0,03% (ноль целых три сотых процента) от стоимости недопоставленного товара за каждый день просрочки.

Корпоративный специалист по продажам Смирнов И.В.
Исполнитель МЕТРО; должность, Ф.И.О. полностью, подпись

6.4. В случае нарушения сроков оплаты товара Поставщик имеет право потребовать от Покупателя уплаты пени в размере 0,03% (ноль целых три сотых процента) от размера просроченного платежа за каждый день просрочки.

6.5. В случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы, делающих невозможным полное или частичное исполнение любой из Сторон обязательств по Договору / по поставке товаров, Сторона, для которой становится невозможным выполнение обязательств, обязана не позднее чем через 10 календарных дней сообщить другой Стороне о возникновении обстоятельств, делающих невозможным исполнение обязательств, что должно быть письменно подтверждено уполномоченным на то органом.

6.6. Покупатель самостоятельно несет ответственность и риск неблагоприятных последствий за действия третьих лиц, связанные с неправомерным и/или неадекватным использованием личного кабинета Покупателя, с размещением заказов на поставку товара от имени Покупателя, с получением товара от имени Покупателя.

7. СРОК И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует в течение одного года. В случае если ни одна из Сторон письменно не уведомит другую сторону об отказе от исполнения настоящего Договора будет считаться продленным на тех же условиях на новый срок.

7.2. Стороны вправе в одностороннем внесудебном порядке отказаться от исполнения настоящего Договора письменно уведомив другую сторону. Договор будет считаться расторгнутым по истечении 10 (десяти) дней с момента получения такого уведомления.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. В случае поставки товаров, подлежащих сопровождению ветеринарными сопроводительными документами (ВСД), для оформления и выдачи ВСД в месте продажи, Покупатель обязуется предоставить Поставщику следующие данные:

- идентификатор организации Покупателя в федеральной государственной информационной системе в области ветеринарии ГИС «Меркурий» (ФГИС) - GUID (при наличии);
- идентификатор каждого адреса расположения места доставки/ хранения/ использования/ реализации товара – GUID (при наличии);
- фактический адрес - точный адрес расположения каждого места доставки / хранения / использования / реализации товара в соответствии с Федеральной информационной адресной системой (ФИАС) либо Классификатором адресов России (КЛАДР);
- вид деятельности (розничная торговля, общественное питание, производство);
- ФИО и адрес электронной почты сотрудника, которому будет присвоена роль Администратора от организации Покупателя;

Поставщик вправе отказаться от принятого к исполнению заказа в части товаров, подлежащих сопровождению ветеринарными сопроводительными документами, в случае не предоставления Покупателем сведений согласно п. 8.1. Договора.

8.2. Споры, возникающие из настоящего Договора, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Москвы. Соблюдение претензионного порядка является обязательным. Срок рассмотрения претензии 15 рабочих дней.

8.3. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

8.4. Содержание настоящего Договора и вся информация, полученная Сторонами при его исполнении, представляет собой конфиденциальную информацию. Стороны обязуются обеспечить конфиденциальность такой информации и обязуются не раскрывать и не передавать ее любым третьим лицам без предварительного письменного согласия другой Стороны, за исключением случаев, когда обязанность такого раскрытия установлена законодательством РФ или судебным решением. Стороны должны принять все адекватные меры в целях предотвращения несанкционированного доступа своих сотрудников или третьих сторон к полученным данным.

9. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СТОРОН

ПОСТАВЩИК:

ООО «МЕТРО Кэш энд Керри»
Юр. адрес: 125445 Москва, Ленинградское ш, 71 «Г»
Факт. адрес: 117545, г. Москва, ул. Дорожная, д.1, корп.1
ИНН: 7704218694 КПП: 772632001
Банк: АО «РАЙФФАЙЗЕНБАНК»
Расчетный счет: 40702810190060002012
Корреспондентский счет: 30101810200000000700
БИК: 044525700
e-mail: customerservice.store12@metro-cc.ru
телефон: 8 800 700 10 22



УТЦ Кальчугин А. А.

МП

ПОКУПАТЕЛЬ:

БФ «ДАРИ ЕДУ»
Юр. адрес: 127206, Город Москва, Дмитровский Проезд, Дом 20, Корпус 2, Квартира 191
Факт. адрес: 115114, г. Москва, 3й Павелецкий проезд, 4
ИНН: 7713426066 КПП: 771301001
Банк: Московский Филиал АО КБ «МОДУЛЬБАНК»
Расчетный счет: 40703810870010000277
Корреспондентский счет: 30101810645250000092
БИК: 044525092
e-mail: shatunov@dariedu.ru
телефон: 89060772918



Президент Шатунов И.Н.

МП

Торговый представитель по продажам Смирнов И.В.
Исполнитель МЕТРО: должность, Ф.И.О. полностью, подпись



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №

61 069161 / 019

от

11.12.2023 (1)

Исправление №

-

от

-

(1a)

Приложение 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Статус:

1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

Адрес

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

ИНН/КПП продавца

7704218694 / 772345001

Грузоотправитель и его адрес

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 109548, 77, г. 109548, ул. Шоссейная, 2, ул. Шоссейная, 2, Б

Грузополучатель и его адрес

ДАРИ ЕДУ БФ, 115114, Москва, ПАВЕЛЕЦКИЙ 3-И ПР-Д., 4

К платежно-расчетному документу

№ - от -

Документ об отгрузке

№ п/п 1 - 12 № 61 069161 / 019 от 11.12.2023

Покупатель

ДАРИ ЕДУ БФ

Адрес

МОСКВА Г МОСКВА Г, ДМИТРОВСКИЙ ПРОЕЗД 20 КОРП. 2 КВ. 191

ИНН/КПП покупателя

7713426066/771301001

Валюта: наименование, код

Российский рубль, код 643

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав и измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1a	1b	2	2a	2b	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	540759	1	360Г ЛАВАШ АРМЯНСКИЙ ВКУСНО И ПРОСТО ТОНКИЙ	-	796	ШТ	1	4,000	70,82	283,27	без акциза	10	28,33	311,60						
2	211816	2	400Г БАТОН АРО НАРЕЗНОЙ ИЗ ПШЕНИЧ МУКИ НАРЕЗКА В/С	-	796	ШТ	1	34,000	37,72	1282,42	без акциза	10	128,24	1410,66						
3	211817	3	700Г ХЛЕБ АРО ДАРНИЦКИЙ НАРЕЗАННЫЙ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	-	796	ШТ	1	16,000	34,08	545,31	без акциза	10	54,53	599,84						
4	99051	4	70Г КИНЗА METRO CHEF	-	796	ШТ	1	2,000	53,64	107,27	без акциза	10	10,73	118,00						
5	620432	5	250Г ПЕТРУШКА METRO CHEF	-	796	ШТ	1	1,000	99,09	99,09	без акциза	10	9,91	109,00						
6	73292	6	800Г ИЗЮМ СВЕТЛЫЙ АРО	-	796	ШТ	1	1,000	230,00	230,00	без акциза	20	46,00	276,00						



Тип 1

УПД 61069161 / 019 от 11.12.2023, № клиента 1012345689

ДАРИ ЕДУ БФ

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ад. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
7	655021	7	900МЛ МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ АРО РАФИН ДЕЗОДОР	-	796	ШТ	1	24,00 0	99,09	2378,18	без акциза	10	237,82	2616,00						
8	221395	8	2КГ СУХОЙ БУЛЬОН METRO CHEF КУРИНЫЙ	-	796	ШТ	1	1,000	490,00	490,00	без акциза	10	49,00	539,00						
9	221396	9	2КГ СУХОЙ БУЛЬОН METRO CHEF ГОВЯЖИЙ	-	796	ШТ	1	1,000	490,00	490,00	без акциза	10	49,00	539,00						
10	55583	10	1КГ СОЛЬ АРО ПОВАРЕННАЯ	-	796	ШТ	1	15,00 0	13,54	203,05	без акциза	10	20,30	223,35	398	КАЗАХСТАН	0			
11	109004	11	1КГ ПАНИРОВОЧНЫЕ СУХАРИ METRO CHEF	-	796	ШТ	1	2,000	148,18	296,36	без акциза	10	29,64	326,00						
12	400944	12	2КГ МУКА МАКФА ПШЕНИЧНАЯ В/С	-	796	ШТ	1	6,000	90,82	544,91	без акциза	10	54,49	599,40						
Документ составлен на 3 листах										Всего к оплате			X	717,99	7667,85					
										в т.ч.: без НДС				0,00	0,00					
										НДС 10%				671,99	7391,85					
										НДС 20%				46,00	276,00					

Оплата:

Кредит 7667.85 руб.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

ГАЛИЦКАЯ Е.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи(сдачи)/получения(приемки)

Договор 1012Д/345689-12042023 от 12.04.2023, Номер клиента 1012 345689

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, подтверждающие эти сведения)



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61069161 / 019 от 11.12.2023, № клиента 1012345689



Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 11.12.2023

Дата получения (приемки)

Дополнительные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемки

Банк: АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК: 044525700, р/с: 40822810900000000005, к/с: 30101810200000000700, УИП: 82222222222222222221012. Без претензий/расхождений

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.д.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 772345001

ДАРИ ЕДУ БФ, 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61069161 / 019 от 11.12.2023, № клиента 1012345689

Страница 3 из 3



Приложение 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Счет-фактура № 61 070763 / 019

Исправление № -

от 18.12.2023 (1)

от - (1a)

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта; наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

7704218694 / 772345001

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 109548, 77, г. Москва, ул. Шоссейная, 2, Б

ДАРИ ЕДУ БФ, 115114, Москва, ПАВЕЛЕЦКИЙ 3-И ПР-Д. 4

№ - от -

№ п/п 1 - 2 № 61 070763 / 019 от 18.12.2023

ДАРИ ЕДУ БФ

МОСКВА Г МОСКВА Г, ДМИТРОВСКИЙ ПРОЕЗД 20 КОРП. 2 КВ. 191

7713426066/771301001

Российский рубль, код 643

(2)

(2a)

(26)

(3)

(4)

(5)

(5a)

(6)

(6a)

(66)

(7)

(8)

Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. изм.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальный)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
Б	1	1a	16	2	2a	26	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
228308	1	~10КГ ОКРОК СВИНОЙ АГРОЗКО Б/К ОХЛ В/У	-	166	КГ	1	11,47 0	299,09	3430,57	без акциза	10	343,06	3773,63						
212621	2	~10КГ СВИНИНА ЛОПАТКА Б/К ДИЕТА18 ЗАМ КОР	-	166	КГ	1	10,54 7	335,46	3538,14	без акциза	10	353,81	3891,95						
Всего к оплате									6968,71		X	696,87	7665,58						
в т.ч.: без НДС									0,00			0,00	0,00						
НДС 10%									696,87			696,87	7665,58						
НДС 20%									0,00			0,00	0,00						

Документ
составлен на 2
страницах

Дата:
сумма 7665.58 руб.

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо
Индивидуальный
предприниматель или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Подпись при передаче(сдачи)/получения(приемки)



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

Договор 1012Д/345689-12042023 от 12.04.2023, Номер клиента 1012 345689
УПД 61070763 / 019 от 18.12.2023, № клиента 1012345689

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение аккредитору, аккредиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

18.12.2023

Иные сведения об отгрузке, передаче

Банк: АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК: 044525700, р/с: 40822810900000000005, и/с: 30101810200000000700, УИП: 822222222222222222221012. Без претензий/расхождений

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 772345001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемки

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ДАРИ ЕДУ БФ, 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61070763 / 019 от 18.12.2023, № клиента 1012345689



орисальный
редаточный
документ

Счет-фактура №

61 072691 / 019

от 26.12.2023 (1)

Исправление №

-

от - (1a)

Приложение 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

7704218694 / 772345001

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 109548, 77, г. Москва, ул. Шосейная, 2, Б

ДАРИ ЕДУ БФ, 115114, Москва, ПАВЕЛЕЦКИЙ 3-Й ПР-Д. , 4

№ - от -

№ п/п 1 - 18 № 61 072691 / 019 от 26.12.2023

ДАРИ ЕДУ БФ

МОСКВА Г МОСКВА Г, ДМИТРОВСКИЙ ПРОЕЗД 20 КОРП. 2 КВ. 191

7713426066/771301001

Российский рубль, код 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. изм.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1a	1б	2	2a	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	540759	1	360Г ЛАВАШ АРМЯНСКИЙ ВКУСНО И ПРОСТО ТОНКИЙ	-	796	ШТ	1	10,00 0	70,82	708,18	без акциза	10	70,82	779,00						
2	211816	2	400Г БАТОН АРО НАРЕЗНОЙ ИЗ ПШЕНИЧ МУКИ НАРЕЗКА В/С	-	796	ШТ	1	20,00 0	37,72	754,36	без акциза	10	75,44	829,80						
3	211817	3	700Г ХЛЕБ АРО ДАРНИЦКИЙ НАРЕЗАННЫЙ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	-	796	ШТ	1	15,00 0	34,08	511,23	без акциза	10	51,12	562,35						
4	396285	4	1Л МОЛОКО УПАСТ 3,2% ЭКОНОМ ТБА БЗМЖ	-	796	ШТ	1	12,00 0	59,00	708,00	без акциза	10	70,80	778,80						
5	59663	5	10Л МАЙОНЕЗ 67% PECHAGIN PROFESSIONAL	-	796	ШТ	1	1,000	1165,83	1165,83	без акциза	20	233,17	1399,00						



Тип 1

УПД 61072691 / 019 от 26.12.2023, № клиента 1012345689

ДАРИ ЕДУ БФ

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество, подлежащее прослеживаемости, количественной единицы измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
6	121961	6	5Л МАЙОНЕЗ 67% METRO CHEF ПРОВАНСАЛЬ КЛАССИЧЕСКИЙ	-	796	ШТ	1	1,000	665,83	665,83	без акциза	20	133,17	799,00						
7	531712	7	-2,9КГ ВЕТЧИНА ЧЕРКИЗОВО ТОСТ ХЭМ	-	166	КГ	1	5,992	290,00	1737,68	без акциза	10	173,77	1911,45						
8	99051	8	70Г КИНЗА METRO CHEF	-	796	ШТ	1	2,000	62,73	125,45	без акциза	10	12,55	138,00						
9	285721	9	ОГУРЦЫ ГЛАДКИЕ ВЕС	-	166	КГ	1	8,000	280,91	2247,27	без акциза	10	224,73	2472,00						
10	620431	10	250Г УКРОП METRO CHEF	-	796	ШТ	1	1,000	135,45	135,45	без акциза	10	13,55	149,00						
11	620432	11	250Г ПЕТРУШКА METRO CHEF	-	796	ШТ	1	1,000	99,09	99,09	без акциза	10	9,91	109,00						
12	646947	12	ТОМАТЫ СЛИВКА ВЕС	-	166	КГ	1	6,000	235,45	1412,73	без акциза	10	141,27	1554,00						
13	379427	13	3КГ ОГУРЦЫ АРО МАРИНОВАННЫЕ	-	796	ШТ	1	5,000	315,83	1579,17	без акциза	20	315,83	1895,00	156	КИТАЙ	10216170/110220/0036061/1			
14	655021	14	900МЛ МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ АРО РАФИН ДЕЗОДОР	-	796	ШТ	1	24,000	97,27	2334,55	без акциза	10	233,45	2568,00						
15	400944	15	2КГ МУКА МАКФА ПШЕНИЧНАЯ В/С	-	796	ШТ	1	6,000	90,82	544,91	без акциза	10	54,49	599,40						
16	141508	16	500Г КРАХМАЛ КУКУРУЗНЫЙ METRO CHEF	-	796	ШТ	1	2,000	66,58	133,17	без акциза	20	26,63	159,80						
17	202881	17	250ГР ЛИМОННАЯ КИСЛОТА METRO CHEF	-	796	ШТ	1	6,000	95,20	571,20	без акциза	20	114,24	685,44						
18	205302	18	500Г КАРТОФЕЛЬНЫЙ КРАХМАЛ METRO CHEF СОРТ ВЫСШИЙ	-	796	ШТ	1	2,000	85,83	171,67	без акциза	20	34,33	206,00						



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61072691 / 019 от 26.12.2023, № клиента 1012345589

Страница 2 из 4



№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единый код измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальный)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13

Документ составлен на 4 листах

Всего к оплате	15605,77		X	1989,27	17595,04
в т.ч.: без НДС	0,00			0,00	0,00
НДС 10%	11318,90			1131,90	12450,80
НДС 20%	4286,87			857,37	5144,24

Оплата:
Кредит 17595.04 руб.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи(сдачи)/получения(приемки)

Договор 1012Д/345689 от 12.04.2023, Номер клиента 1012 345689

договор, достоверность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортировочный накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 26.12.2023

Иные сведения об отгрузке, передаче

Банк:АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК:044525700, р/с:40822810900000000005, к/с: 30101810200000000700, УИП:82222222222222222221012. Без претензий/расхождений
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемки

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61072691 / 019 от 26.12.2023, № клиента 1012345689

Страница 3 из 4

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 772345001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

УЧЕБНОГО МАШИНА
НИКОЛАЕВНА
ПРИБОРИ/05/21-1019
СК-010101.05.2021



Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ДАРИ ЕДУ БФ, 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61072691 / 019 от 26.12.2023, № клиента 1012345689

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №
Исправление №

61 001319 / 019

от 10.01.2024 (1)

от - (1a)

Приложение 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (жкт)
2 – передаточный
документ (жкт)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

7704218694 / 772345001

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 109548, 77, г. Москва, ул. Шоссейная, 2, Б

ДАРИ ЕДУ БФ, 115114, Москва, ПАВЕЛЕЦКИЙ 3-Й ПР-Д., 4

№ - от -

№ п/п 1 - 18 № 61 001319 / 019 от 10.01.2024

ДАРИ ЕДУ БФ

МОСКВА Г МОСКВА Г, ДМИТРОВСКИЙ ПРОЕЗД 20 КОРП. 2 КВ. 191

7713426066/771301001

Российский рубль, код 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание, выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национального)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1a	1б	2	2a	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13
1	540759	1	360Г ЛАВАШ АРМЯНСКИЙ ВКУСНО И ПРОСТО ТОНКИЙ	-	796	ШТ	1	10,00 0	70,82	708,18	без акциза	10	70,82	779,00						
2	88188	2	400Г БАТОН АРО НОВЫЙ	-	796	ШТ	1	7,000	23,17	162,21	без акциза	10	16,22	178,43						
3	211816	3	400Г БАТОН АРО НАРЕЗНОЙ ИЗ ПШЕНИЧ МУКИ НАРЕЗКА В/С	-	796	ШТ	1	13,00 0	37,72	490,34	без акциза	10	49,03	539,37						
4	211817	4	700Г ХЛЕБ АРО ДАРНИЦКИЙ НАРЕЗАННЫЙ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	-	796	ШТ	1	15,00 0	34,08	511,23	без акциза	10	51,12	562,35						
5	134805	5	1КГ СЛИВКИ У/ПАСТ 10% METRO CHEF ТВА БЗМЖ	-	796	ШТ	1	4,000	155,45	621,82	без акциза	10	62,18	684,00						



Тип 1

УПД 61001319 / 019 от 10.01.2024, № клиента 1012345689

ДАРИ ЕДУ БФ

Страница 1 из 4



№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ад. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товаров, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	16	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
6	137836	6	180ШТ ЯЙЦО КУРИНОЕ С1 METRO CHEF МЫТОЕ ДЕЗИНФИЦИР	-	796	ШТ	1	1,000	2635,45	2635,45	без акциза	10	263,55	2899,00						
7	284887	7	5Л М-3 МОСКОВСКИЙ ПРОВАНСАЛЬ 67%ВЕД	-	796	ШТ	1	2,000	640,83	1281,67	без акциза	20	256,33	1538,00						
8	523115	8	-2,9КГ ВЕТЧИНА METRO CHEF С ИНДЕЙКОЙ	-	166	КГ	1	5,486	299,09	1640,81	без акциза	10	164,08	1804,89						
9	129051	9	-9КГ ОКOROЧOK ЦБ С КОЖЕЙ METRO CHEF ВАЛ ОХЛ	-	166	КГ	1	9,260	217,28	2012,03	без акциза	10	201,20	2213,23						
10	129052	10	-9-10КГ ФИЛЕ БЕДРА ЦБ METRO CHEF ВАЛ ОХЛ	-	166	КГ	1	17,98 0	377,28	6783,53	без акциза	10	678,35	7461,88						
11	129054	11	-9-10КГ ФИЛЕ ЦБ METRO CHEF ВАЛ ОХЛ	-	166	КГ	1	18,14 0	326,36	5920,24	без акциза	10	592,02	6512,26						
12	395951	12	1000Г КРАБОВЫЕ ПАЛОЧКИ METRO CHEF	-	796	ШТ	1	5,000	344,55	1722,77	без акциза	10	172,28	1895,05						
13	238152	13	250Г ТОМАТЫ ЧЕРРИ	-	796	ШТ	1	2,000	162,73	325,45	без акциза	10	32,55	358,00						
14	620431	14	250Г УКРОП METRO CHEF	-	796	ШТ	1	2,000	117,27	234,55	без акциза	10	23,45	258,00						
15	620432	15	250Г ПЕТРУШКА METRO CHEF	-	796	ШТ	1	2,000	90,00	180,00	без акциза	10	18,00	198,00						
16	620433	16	ЛУК ЗЕЛЕНЬИ МС 250Г	-	796	ШТ	1	1,000	117,27	117,27	без акциза	10	11,73	129,00						
17	655021	17	900МЛ МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ АРО РАФИН ДЕЗОДОР	-	796	ШТ	1	12,00 0	97,27	1167,27	без акциза	10	116,73	1284,00						
18	621464	18	3КГ КЕТЧУП АРО ШАШЛЫЧНЫЙ	-	796	ШТ	1	2,000	265,83	531,67	без акциза	20	106,33	638,00						



Тип 1

УПД 61001319 / 019 от 10.01.2024, № клиента 1012345689

ДАРИ ЕДУ БФ



№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предоставляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единиц измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количестве единиц измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
Документ составлен на 4 листах										Всего к оплате	27046,49	X	2885,97	29932,46						
										в т.ч.: без НДС	0,00		0,00	0,00						
										НДС 10%	25233,15		2523,31	27756,46						
										НДС 20%	1813,34		362,66	2178,00						

Оплата:
Кредит 29932.46 руб.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Основание передачи(сдачи)/получения(приемки)

Договор 1012Д/345689-12042023 от 12.04.2023, Номер клиента 1012 345689

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 10.01.2024

Дата получения (приемки)

Иные сведения об отгрузке, передаче

Иные сведения о получении, приемки

Банк:АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК:044525700, р/с:40822810900000000005, к/с: 30101810200000000700, УИП:82222222222222222221012. Без претензий/расхождений
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.д.)

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.д.)



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61001319 / 019 от 10.01.2024, № клиента 1012345689

Страница 3 из 4

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 772345001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



М.П.

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ДАРИ ЕДУ БФ, 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



М.П.



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61001319 / 019 от 10.01.2024, № клиента 1012345689

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №

61 003412 / 019

от 19.01.2024 (1)

Исправление №

от - (1a)

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Продавец

Адрес

ИНН/КПП продавца

Грузоотправитель и его адрес

Грузополучатель и его адрес

К платежно-расчетному документу

Документ об отгрузке

Покупатель

Адрес

ИНН/КПП покупателя

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"

125445, г.Москва, ш. Ленинградское, 71, корп. Г

7704218694 / 772345001

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 109548, 77, г. Москва, ул. Шосейная, 2, Б

ДАРИ ЕДУ БФ, 115114, Москва, ПАВЕЛЕЦКИЙ 3-й ПР-Д., 4

№ - от -

№ п/п 1 - 9 № 61 003412 / 019 от 19.01.2024

ДАРИ ЕДУ БФ

МОСКВА Г МОСКВА Г, ДМИТРОВСКИЙ ПРОЕЗД 20 КОРП. 2 КВ. 191

7713426066/771301001

Российский рубль, код 643

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Код по прослеживаемости товара
					код	условное обозначение (наименование)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	
1	88188	1	400Г БАТОН АРО НОВЫЙ	-	796	ШТ	1	12,00 0	23,17	278,07	без акциза	10	27,81	305,88						
2	440916	2	700Г ХЛЕБ ДАРНИЦКИЙ НАРЕЗКА	-	796	ШТ	1	10,00 0	34,99	349,91	без акциза	10	34,99	384,90						
3	137836	3	180ШТ ЯЙЦО КУРИНОЕ С1 МЕТРО CHEF МЫТОЕ ДЕЗИНФИЦИР	-	796	ШТ	1	1,000	2635,57	2635,57	без акциза	10	263,56	2899,13						
4	523115	4	~2,9КГ ВЕТЧИНА МЕТРО CHEF С ИНДЕЙКОЙ	-	166	КГ	1	2,792	299,09	835,06	без акциза	10	83,51	918,57						
5	129051	5	~9КГ ОКOROЧOK ЦБ С КОЖЕЙ МЕТРО CHEF ВАЛ ОХЛ	-	166	КГ	1	8,960	217,28	1946,85	без акциза	10	194,68	2141,53						
6	129052	6	~9-10КГ ФИЛЕ БЕДРА ЦБ МЕТРО CHEF ВАЛ ОХЛ	-	166	КГ	1	18,92 0	377,28	7138,17	без акциза	10	713,82	7851,99						



Тип 1

УПД 61003412 / 019 от 19.01.2024, № клиента 1012345689

ДАРИ ЕДУ БФ

№ п/п	Код товара / работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Состав ед. измер.	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налогов - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости		Копия по прослеживаемости товара
					код	условное обозначение (национальное)									цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
А	Б	1	1а	1б	2	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	
7	129054	7	~9-10КГ ФИЛЕ ЦБ METRO CHEF ВАЛ ОХЛ	-	166	КГ	1	27,400	335,45	9191,45	без акциза	10	919,15	10110,60						
8	328745	8	~9КГ ОКРОК СВИНОЙ МИРАТОРГ Б/К ОХЛ В/У	-	166	КГ	1	9,884	262,73	2596,80	без акциза	10	259,68	2856,48						
9	655021	9	900МЛ МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ АРО РАФИН ДЕЗОДОР	-	796	ШТ	1	24,000	97,27	2334,55	без акциза	10	233,45	2568,00						

Документ составлен на 3 листах

Всего к оплате	27306,43		X	2730,65	30037,08
в т.ч.: без НДС	0,00			0,00	0,00
НДС 10%	27306,43			2730,65	30037,08
НДС 20%	0,00			0,00	0,00

Оплата:
Кредит 30037.08 руб.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

ГАЛИНСКАЯ Е.
(подпись)
Р 01/11-09-2019
0701-09-2018г

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

ГАЛИНСКАЯ Е.
(подпись)
Р 01/11-09-2019
0701-09-2018г

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи(сдачи)получения(приемки)

Договор 1012Д/345689-12042023 от 12.04.2023, Номер клиента 1012 345689

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

19.01.2024

Иные сведения об отгрузке, передаче

Банк:АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК", БИК:044525700, р/с:40822810900000000005, и/с: 30101810200000000700, УИП:82222222222222222221012. Без претензий/расхождений

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемки

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)



Тип 1

УПД 61003412 / 019 от 19.01.2024, № клиента 1012345689

ДАРИ ЕДУ БФ

Страница 2 из 2



Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ", 7704218694 / 772345001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН (КПП))

М.П.



Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ДАРИ ЕДУ БФ, 7713426066/771301001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН (КПП))



Тип 1

ДАРИ ЕДУ БФ

УПД 61003412 / 019 от 19.01.2024, № клиента 1012345689

10.01.202410.01.2024

Поступ. в банк плат.Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5708

09.01.2024

ДатаВид платежа

Сумма
прописьюСемнадцать тысяч пятьсот девяносто пять рублей 04 копейки

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	17595-04
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277
Платательщик		БИК	044525092
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092
Банк плательщика		БИК	044525700
АО "Райффайзенбанк", г Москва		Сч.№	30101810200000000700
Банк получателя		Сч.№	40822810900000000005
ИНН 7704218694	КПП 997150001	Вид оп.	01
ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"		Наз. пл.	
Получатель		Код	82222222222222222221012
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по счету № 19 61 072691С от 26 декабря 2023 (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В т.ч. НДС - 1989,27.

Назначение платежа

ПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 10.01.2024

Исполнен 10.01.2024

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5677

27.12.2023

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семь тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 58 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	7665-58		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика АО "Райффайзенбанк", г Москва		БИК	044525700		
		Сч.№	30101810200000000700		
Банк получателя ИНН 7704218694 КПП 997150001 ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"		Сч.№	40822810900000000005		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	82222222222222222221012	Рез. поле	

Оплата по счету № 19 61 070763С от 18 декабря 2023 (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В т.ч. НДС - 696,87.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 27.12.2023

Исполнен 27.12.2023

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5825

23.01.2024

Дата Вид платежа

Сумма
прописью

Тридцать тысяч тридцать семь рублей 08 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	30037-08
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277
Платательщик		БИК	044525092
МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		Сч.№	30101810645250000092
Банк плательщика		БИК	044525700
АО "Райффайзенбанк", г Москва		Сч.№	30101810200000000700
Банк получателя		Сч.№	40822810900000000005
ИНН 7704218694	КПП 997150001	Вид оп.	01
ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"		Наз. пл.	
Получатель		Код	8222222222222222221012
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по счету № 19 61 003412С от 19 января 2024г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В т.ч. НДС - 2730,65.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 24.01.2024

Исполнен 24.01.2024

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5737

15.01.2024

Дата Вид платежа

Сумма прописью	Двадцать девять тысяч девятьсот тридцать два рубля 46 копеек				
ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	29932-46		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик	МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092	
Банк плательщика	АО "Райффайзенбанк", г Москва		Сч.№	30101810645250000092	
Банк получателя	ИНН 7704218694 КПП 997150001		Сч.№	40822810900000000005	
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	82222222222222222221012	Рез. поле	

Оплата по счету № 19 61 001319С от 10 января 2024г. (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В т.ч. НДС - 2885,97.

Назначение платежа

ПодписиОтметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 17.01.2024

Исполнен 17.01.2024

Ефимова А.Н.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 5553

14.12.2023

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семь тысяч шестьсот шестьдесят семь рублей 85 копеек

ИНН 7713426066	КПП 771301001	Сумма	7667-85		
БФ "ДАРИ ЕДУ"		Сч.№	40703810870010000277		
Платательщик МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК", г Москва		БИК	044525092		
		Сч.№	30101810645250000092		
Банк плательщика АО "Райффайзенбанк", г Москва		БИК	044525700		
		Сч.№	30101810200000000700		
Банк получателя ИНН 7704218694 КПП 997150001 ООО "МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ"		Сч.№	40822810900000000005		
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	82222222222222222221012	Рез. поле	

Оплата по счету № 19 61 069161С от 11 декабря 2023 (закупка продуктов). В рамках публичной благотворительной программы Дари еду. В т.ч. НДС - 717,99.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Заместитель председателя правления



МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ
"МОДУЛЬБАНК" БИК 044525092
к/с 30101810645250000092

Документ принят 14.12.2023

Исполнен 14.12.2023

Ефимова А.Н.

**ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПЕНСИОНЕРОВ, ВЕТЕРАНОВ ВОЙНЫ, ТРУДА,
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
ЦЕНТРАЛЬНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА г. МОСКВЫ**

**СОВЕТ ВЕТЕРАНОВ
БАСМАННОГО РАЙОНА г. МОСКВЫ**

105066, Москва, ул. Новая Басманная, 37

комната 110, тел .8(499)267-83-26

№ 5/н от 25.12 2023г.

**Президенту Благотворительного
Фонда «Дари Еду»
Шатунову И.Н.**

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным Фондом «Дари Еду» за период с 01 по 31 декабря 2023 года подопечные ветераны Басманного района ЦАО г. Москвы (нуждающиеся пожилые и маломобильные ветераны) были обеспечены 356-ю (триста пятьдесят шесть) обедами.

С уважением,
Председатель Совета ветеранов
Басманного района ЦАО г.Москвы



Е.Н.Лукинова



ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ

**Местная организация района Орехово-Борисово Северное
Московской городской общественной организации**

115551, г. Москва, Шипиловский проезд, д.45 т. 392-22-75

Президенту благотворительного фонда «Дари Еду»

Шатунову И.Н.

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным Фондом «Дари Еду»
За период с 1 по 31 декабря 2023 года наши подопечные (нуждающиеся
пожилые и маломобильные люди) были обеспечены 93 шт.

С уважением,

Председатель М РО ОБС МГО ВОИ
8 905 730 91 41

Офис Маршала Захарова, 10



М.В.Куприянова



ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МЕСТНАЯ
РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АРБАТ

28 декабря 2023 г.

г. Москва

Президенту
Благотворительного
фонда «Дари Еду»
Шатунову И.Н.

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным Фондом «Дари Еду» за период с 1 по 31 декабря 2023 года наши подопечные (нуждающиеся пожилые и маломобильные люди) были обеспечены **403** обедами.

Председатель МРО «Арбат»
МГО ВОИ

И.Е. Федотов

ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ

Московская городская общественная организация
Местная районная организация «Мещанская»

ПРАВЛЕНИЕ

№ _____ б/н _____ « 31 » января 2024 г.

Телефон 8(495)681-33-02 Адрес: 129090, г. Москва, пер. Больничный, д. 2, кв. 3
р/с 40703810200040000768; к/с 30101810300000000600 в ДО «Кировское отделение»
ОАО Московского Индустриального Банка, БИК 044525600, КПП 771701001, ИНН
7717136745,
Код 7729020067

Президенту Благотворительного Фонда «Дари Еду»

Шатунову И. Н.

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным Фондом «Дари Еду» за январь 2024 г.
наши подопечные (нуждающиеся инвалиды) были обеспечены 111 обедами.

Председатель МРО «Мещанская»

МГОО ВОИ



Т. К. Мохначёва
Мохначёва Т. К.

Почта для связи:

vinogradova0306@mail.ru

**АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"ЦЕНТР ПРОГРАММ ПРОФИЛАКТИКИ И СОЦИАЛЬНОЙ
РЕАБИЛИТАЦИИ"**

109386, г. Москва, Ставропольская, д. 19, кв 94

ИНН 9701056696, КПП 770101001

р/с 40703810838000006201 в ПАО СБЕРБАНК, г. Москва,
к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

Исх. № 2

«31» января 2024 г.

Президенту Благотворительного фонда «Дари Еду»

Шатунову И.Н.

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным Фондом «Дари Еду» за период с 1 по 31 января 2024 года наши подопечные (нуждающиеся пожилые и маломобильные люди) были обеспечены 175 обедами.

Директор АНО "ЦППСР"

Кутянова И.П.



МЕСТНАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ТАГАНСКАЯ»

Московской городской организации

Общероссийской общественной организации

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ»

109147, г. Москва, ул. Нижегородская, дом 1а, тел. 8 (495) 678-11-05

Исх. № 7 от 30.01.24г.

г. Москва

Президенту благотворительного фонда

«Дари Еду»

Г-ну Шатунову И. Н.

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным Фондом
«Дари Еду» за период с 1-го по 31-го января 2024 г. наши подопечные
(нуждающиеся пожилые и маломобильные люди) были
обеспечены 150 обедами.

Председатель МРО
«Таганская» МГО ООО ВОИ



Шлыкова К. И.



ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МЕСТНАЯ
РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
АРБАТ

01 февраля 2024 г.

г. Москва

Президенту
Благотворительного
фонда «Дари Еду»
Шатунову И.Н.

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным Фондом «Дари Еду» за период с **1 по 31 января 2024 года** наши подопечные (нуждающиеся пожилые и маломобильные люди) были обеспечены **62 обедами**.

Председатель МРО «Арбат»
МГО ВОИ

И.Е. Федотов



МЕСТНАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"ТВЕРСКАЯ"

Московской городской общественной
организации

ВСЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВА ИНВАЛИДОВ

МРО "Тверская"



127473, Россия, г. Москва, улица Садовая-Самотечная д. 7 стр. 1, пом. 3.

Тел.: (916) 277-07-70; Эл. почта: gildia.invalidov@mail.ru

Президенту благотворительного фонда
«Дари Еду»

Шатунову И.Н.

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным Фондом «Дари Еду» за период с 01 по 31 января 2024 года наши подопечные (нуждающиеся пожилые и маломобильные люди) были обеспечены 480 обедами.

С уважением,
Председатель
МРО «Тверская» МГО ВОИ



В.Е.Губенко

Первичный Совет ветеранов № 9
Даниловского района ЮАО г. Москвы

Президенту
Благотворительного фонда
«Дари еду»
Шатунову И.Н.

Благодаря сотрудничеству с Благотворительным
Фондом «Дари еду» за период с 1 января по 31
января 2024 года наши подопечные (нуждающиеся
пожилые и маломобильные люди) были
обеспечены 250 обедами.

С уважением.

Председатель Совета ветеранов №9

Боровикова Т.Ф.



7(977)899-45-35